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MEHMET DOĞAN 
HAK'KA YÜRÜDÜ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kurucu ve Şeref 
Başkanı Mehmet Doğan, Ankara'da 77 yaşında 
hayatını kaybetti. Merhum Doğan, bugün ikindi 

namazına müteakip Hacı Bayramı Veli Camii'nde 
kılınacak namazın ardından toprağa verilecek.  

n HABERİ SAYFA 5'TE

SELÇUKLU’DAN 
ÜRETICIYE DESTEK

Selçuklu Belediyesi, ‘Kamyon Üzeri Gübre 
Dağıtım Makinesi’ hizmeti ile tarımsal üretime 
bir yenisini daha ekledi. Başkan Pekyatırmacı, 

“Tarımsal üretimi çok önemli bir dinamik olarak 
görüyor ve bu noktada üreticileri destekliyoruz” 

dedi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
TEKNOFEST’E HAZIR

Selçuk Üniversitesi; TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında hava 
savunma sistemleri, akıllı ulaşım, hyperloop 

geliştirme yarışması, uluslararası insansız hava 
aracı yarışması gibi birçok kategoride yarışa-

cak.  n HABERİ SAYFA 3'TE

tekbassanayisitesi.com

Nissan Çelik 
tutkunlarını bekliyor

Şehit sayısı 40 bin oldu!

Renault'tan Akyokuş 
Kasrı’na davet

Muhteşem başlangıç!

Nissan Çelik, 10-15 Ağustos tarihleri arasında 
Konya’yı ayaklarınızın altında hissedebilece-
ğiniz eşsiz manzaralı ve tarihi yapısıyla dikkat 

çeken Akyokuş Kasrı’nda araç tutkunlarını 
bekliyor.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Terörist İsrail Ordusu’nun, savaşın 310. gününde Gaz-
ze Şeridi'nin çeşitli bölgelerine kara, hava ve denizden 
saldırılarına devam ettiği bildirildi. 16 bin 314’ü çocuk, 
10 bin 980’i kadın olmak üzere 39 bin 790 Filistinli öldü, 

92 bin kişi yaralandı.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Yeni modelleri ve günümüz teknolojisi ile dikkat 
çeken Renault Çelik; DUSTER, CLIO, MEGANE, 

SANDERO ve JOGGER modelleri ile Akyokuş 
Kasrı’nda kurduğu araç sergisine tüm Konyalıları 

davet ediyor.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’e 
muhteşem bir başlangıç yaptı. Yeşil beyazlılar dep-
lasmanda konuk olduğu Kasımpaşa’yı 3-2 mağlup 
ederek lige 3 puanla başladı. Muhteşem galibiyeti 
taraftarlar doyasıya kutladı.  n HABERİ SAYFA 12'DE

Erkan Başar Gayrimenkul Danışmanı Büşra Erdoğan konut ve arsa alacaklara yatırım tavsi-
yeleri vererek, “Yüksek faiz oranlarının yol açtığı piyasa avantajlarından yararlanın” dedi

ŞU AN FİYATLAR UYGUN
Şu an konut almanın doğru bir zaman dilimi 
olduğuna işaret eden Erdoığan, “Ev almak 
isteyenler için şu anki piyasa koşullarında 
dikkat edilmesi gereken birkaç önemli 

nokta var. Öncelikle, konut alımında fırsatları 
değerlendirmek için yüksek faiz oranlarının 
oluşturduğu fiyat avantajından yararlanabilir-
siniz. Faiz oranlarının ne yönde değişeceğini 

tahmin etmek zor olabilir ancak tüketimi 
kısmak amaçlı seyreden faiz politikaları 

nedeniyle mevcut durumda konut fiyatları 
daha uygun seviyelerde” dedi. 

KONUT ALIMINI ERTELEMEYİN
Erdoğan, bu kapsamda faiz oranlarının 
düşmesiyle bu fırsatın kaçırılabileceği-
ne dikkat çekerek, “Şu anda fırsat fiyatlı 
olarak nitelendirilebilecek birçok konut 

bulunmakta. Ancak faiz oranları düştüğün-
de bu fırsatları yakalamak çok mümkün 

olmayacak. Genel olarak, uzun vadede faiz 
oranlarının düşmesi beklenirse, bu durum 
konut fiyatlarının artmasına neden olabilir. 

Bu nedenle, konut alımını ertelemek yerine 
mevcut fırsatları değerlendirin” ifadelerini 

kullandı.    n HABERİ SAYFA 3'TE

Tam zamanı!

Korkunç kaza 
2 can aldı06

Efsane isim 
güreşe veda etti1108

Yeni kıyafetleri 
yıkamadan giymeyin

Büşra Erdoğan
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Günümüzde hemen hemen her 
kıtada yetiştirilen Ayçiçeğinin tari-
hi oldukça eskidir. Muhteşem gü-
zelliğiyle bahçelerimizi süsleyen, 
çerez tabaklarında olan ve yağı ile 
sofralarımızın vazgeçilmezlerinden 
olan altın sarısı çiçekleriyle olduk-
ça popüler bir bitki olan ayçiçe-
ği genel olarak gıda sektöründe 
kullanılmaktadır. Ayçiçeğin her 
bir tablası (çiçeği) 1.000 e yakın 
tohum üretmektedir. Bu tohumlar 
yağ sanayisinde ve farklı amaçlarla 
kullanılmaktadır. 

Ayçiçeği bitkisinin Özellikleri:
•	 Ayçiçeği sapları çok güç-

lü bir bitkidir, boyu genelde 2m (1 
ile 5 metre arasında) uzamaktadır

•	 Odunsu bir yapısı bu-
lunan ayçiçeğinin yaprakları ince 
tüyler ile kaplıdır.

•	 Kökleri saçak şeklinde 
olan bitkinin kök sistemi saplarına 
istinaden pek güçlü değildir.

•	 Ayçiçeğinin dal sayısı 
yetişme koşullarına, türüne ve ya-
pılan bakıma göre değişiklik gös-
termektedir. 

•	 Süs bitkisi, çerezlik ve 
yağlık çeşitleri vardır. 

•	 Farklı amaçlar için kulla-
nılan bir bitkidir.

•	 Ayçiçeği genel olarak ılık 
iklimleri sevmektedir. Çok sıcak ve 
soğuk iklimlerde gelişmesi olduk-
ça yavaştır. 

Ayçiçeği bitkisine günebakan 

da denilmektedir. Ayçiçekleri bü-
yürken Güneşi takip etmek için 
tablalarını güneşe çevirirler. Bu-
nun en önemli sebebi ise sabah 
sıcaklığının daha fazla arı çekmesi 
ile bitkiler verimlerini artırırlar. 

Dünyada olduğu gibi ülkemiz-
de de ayçiçeği ekim alanları artış 
göstermektedir. Ekim alanı artışı-
na paralel olarak üretimde artmak-
tadır. Ancak son yıllarda görülen 
kuraklık ve sıcaklık artışı verimde 
azalmaya sebep olmaktadır. 

Bu yıl ayçiçeği tarlaları yüksek 
sıcaklıktan ve kuraklık başta Trak-
ya Bölgesi olmak üzere çok yerde 
bitkilerde zarar görülmektedir. Bu 
durum çiftçilerimizi mağdur ettiği 
gibi ülkemizin de ayçiçeği ithalatını 
artıracaktır.

Yurt genelinde etkili olan ku-
raklık ve aşırı sıcaklar tarım sek-
törünü önemli oranda etkilemeye 
başladığından Adana’da ayçiçeği 
tarlalarında hasat geçen yıllara 
göre 10 gün erken başlamıştır. 
Ayçiçeğinden kuraklık ve yüksek 
sıcaklık nedeniyle rekolte de düş-
me görülmektedir. 

“Ticaret Bakanlığı Ayçiçek ürü-
nü hasadı başlarken 06 Ağustos 
2024 tarihinde önemli bir karar 
almıştır. Yağlık ayçiçeği tohumu 
ve ham Ayçiçek yağı için 2025 yılı 
tarife kontenjanı uygulaması yeni-
den belirlendi. Yapılan açıklamada 
"Ticaret Bakanlığımız tarafından 

yapılan çalışmalar ne-
ticesinde, yağlık ayçi-
çeği tohumunda 2025 
yılı başında oluşacak 
ihtiyacın yerli üretimle 
karşılanamayan kısmı 
için, çiftçimizin zarar 
görmeyeceği ve yerli 
ürünün iç piyasada en 
iyi şekilde değerlendi-
rilmesini sağlayacak 
şekilde tedarik edilebil-
mesi amacıyla gerekli 
düzenleme yapılmıştır" denilmiştir.

Buna göre 1 Temmuz-30 Ka-
sım 2024 tarihleri arasında yer-
li ayçiçeği tohumu alımı yapan 
firmalara tahsis edilmek üzere 1 
milyon ton yağlık ayçiçeği tohumu 
ithalatında yüzde 8, veya bunun 
karşılığı 400 bin ton ham ayçiçeği 
yağı ithalatında yüzde 20 gümrük 
vergili tarife kontenjanı açıldı. Ba-
kanlıktan yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

"Bilindiği üzere, piyasaların 
doğru yönlendirilerek spekülatif 
fiyatların önlenmesi, temel gıda 
ürünlerinde arz güvenliğinin sağ-
lanması ve ülke ihtiyacının yerli 
üretimin teşviki yoluyla karşılana-
bilmesi amacıyla üretici ve tüketici 
refahı birlikte değerlendirilmekte 
ve başta Tarım ve Orman Bakan-
lığı olmak üzere ilgili kurum ve 

kuruluşlar ile koordi-
neli olarak Ticaret Ba-
kanlığımız tarafından 
ticaret politikalarının 
tüm araçları kullanı-
larak gerekli tedbirler 
zamanlıca alınmak-
tadır. Bu çerçevede, 
ülkemizde rekolte ve 
verimin düşmesine yol 
açan olumsuz iklim 
şartlarının yanı sıra, 
bölgesel ve küresel 

gelişmelerin etkisiyle üretimi tüm 
dünyada olumsuz yönde etkilenen 
yağlık ayçiçeği tohumunda ve ay-
çiçeği yağında arz talep dengesi-
nin sağlanması ve aynı zamanda 
yağlık ayçiçeği tohumu üretiminin 
artırılması açısından, çiftçimizin 
teşvik edilerek gözetilmesini temi-
nen Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
istişare içerisinde konu tarafımızca 
yakinen takip edilmekte ve gerekli 
tedbirler alınmaktadır” denilmiştir.

Böylelikle, ülkemiz ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere sınırlı bir miktar 
için açılan söz konusu tarife kon-
tenjanı ile çiftçilerimizin bu yılki 
ürününün piyasada en iyi şekilde 
yer bulması, bu yolla 2025-2026 
sezonu için ekim motivasyonunun 
artırılması ve iç piyasa ihtiyacı-
nın ayçiçeği yağında oluşabilecek 
spekülatif fiyat hareketlerine karşı 

tüketiciyi koruyacak şekilde karşı-
lanması hedeflenmektedir.

Ticaret Bakanlığımız, baş-
ta Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
birlikte hareket ederek piyasada 
oluşan arz, talep ve fiyat düzeyini 
yakından takip edip, gerekli düzen-
lemeleri zamanında hayata geçir-
meye devam edecektir."

Birçok tarım ürününde olduğu 
gibi genel olarak Türkiye’de rafine 
Ayçiçek yağı fiyatı da dünya birim 
fiyatının üzerinde seyretmektedir. 
6.8.2024 tarihli Toprak Mahsulleri 
Ofisi Genel Müdürlüğü Günlük Pi-
yasa Ve Borsa Fiyatları Bülteninde 
Ayçiçeği çekirdeğinin 693 dolar/
ton olarak verilmiştir. Ülkemizde 
yağ açığı olduğundan Ayçiçeği 
çekirdeği ve yağı ithal etmekte-
yiz, bunun önlenmesi için kurağa 
ve hastalıklara dayanıklı çeşitlerin 
yetiştirilmesi ve ekim alanlarının 
artırılması gerekmektedir. 

Bölgemiz ve ilimiz kullanım 
özellikleri çeşitli olan Ayçiçeği 
bitkisinin yetiştirilmesi için uy-
gundur. Birçok ürüne göre yetişti-
rilme süresi kısa ve kolay, daha az 
su tüketen, mekanizasyona uygun 
bir bitkidir. Bu özelliği avantaj ola-
rak değerlendirilmeli ve küçük iş-
letmelerin de korunması bakımın-
dan üretici desteklenmeye devam 
edilmelidir. 

Dünyada ayçiçeği tohumu 
fiyatı 546-597 dolar/ton ve ayçi-

çeği yağı fiyatı ise 1119- 17784 
dolar/ton arasında değişmekte-
dir (2022-2023 üretim sezonu). 
Aynı sezonda Türkiye 993.370 
ton tohum, 190.712 ton ham yağ, 
495.244 ton rafine yağ ve 910.231 
ton küspe ithal etmiştir. Bu sezon 
70.042 ton tohum, 396.953 ton 
ham yağ, 742.500 ton rafine yağ 
ve 79.753 ton küspe ihraç etmiş-
tir. Görüldüğü gibi ithal ettiğimiz 
ham yağ miktarının yaklaşık iki 
katı kadarını ihraç etmişiz. Rafine 
yağda ise ithal edilen miktarın 1.5 
katı kadar ihraç edilmiştir. Türkiye 
ayçiçeği ürünleri ithalatına top-
lam 3.944.071.000 dolar ödemiş 
ve aynı dönemde ihracattan da 
1.831.311.000 dolar gelir elde 
edilmiştir. Görüldüğü gibi ayçi-
çeği ekimine ve ürünlerine ihtiyaç 
talebimiz vardır.

Geçmiş yıllarda bir kilogram 
buğday fiyatının 2.2 katı bir kilog-
ram ayçiçeği fiyatı olarak belirlen-
mekteydi. Bu parite son yıllarda 
bozulmuştur, bozulan bu parite 
dengesi yeniden sağlanmalıdır. İt-
halat ve buğday fiyatlarının baskı-
lanması ülkemizde ayçiçeği fiyatı-
nın da düşük seyretmesine sebep 
olmuştur. Birim fiyat belirlenirken 
dış fiyatlar değil üretim maliyetle-
rindeki artışlar dikkate alınmalıdır. 
Bu yıl Ayçiçeği üreticileri bir kilo-
sunun fiyatını 22 liranın üzerinde 
olması beklenmektedir. 

AYÇİÇEĞİ  (HELIANTHUS ANNUUS)

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM

En çok satılan otomobil 
markaları arasında yer alan 
Nissan’ın; YENİ X-TRAIL, YENİ 
QASHQAI ve YENİ JUKE mo-
dellerinin sergilendiği Akyokuş 
Kasrı’na bütün araç tutkunla-
rı bekleniyor. Nissan araçları 
hakkında bilgi almak isteyen 
araç severlere yardımcı olaca-
ğını söyleyen Nissan Çelik Sa-
tış Danışmanı Ferit Çınardalı 
ise, 10-15 Ağustos tarihlerin-
de herkesi Akyokuş Kasrı’nda-
ki araç sergilerine ve Ankara 
yolu üzeri BÜSAN Sanayi giri-
şinde bulunan showroomları-
na davet etti. n TUBA KAYA 

Yeni modelleri ve günümüz 
teknolojisi ile dikkat çeken Re-
nault Çelik; DUSTER, CLIO, ME-
GANE, SANDERO ve JOGGER 
modelleri ile Akyokuş Kasrı’n-
da kurduğu araç sergisine tüm 
Konyalıları davet ediyor. 10-15 
Ağustos tarihleri arasında Konya 
manzaralı ve mimarisiyle dikkat 
çeken Akyokuş Kasrı’nda olan 

bu sergide, otomobil tutkunları 
hem Renault’un araçlarını daha 
yakından tanıma hem de danış-
manlardan bilgi alma fırsatını 
yakalayabilecekler. Renault; 5 
araç modelini görmeye ve Anka-
ra yolu üzeri BÜSAN Sanayi gi-
rişinde bulunan showroomlarına 
herkesi davet ediyor.
n TUBA KAYA 

Nissan Çelik, 10-15 Ağustos tarihleri arasında Konya’yı ayaklarınızın altında hissedebileceğiniz eşsiz manzaralı ve 
tarihi yapısıyla dikkat çeken Akyokuş Kasrı’nda araç tutkunlarını bekliyor. Nissan Çelik eşsiz kampanyalar sunuyor

Nissan Çelik Akyokuş Kasrı’nda!

Renault, Akyokuş'un tozunu attırıyor!
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      30°C

Karaman               16°C	 30°C	

Aksaray                 16°C	   30°C

Ankara                   18°C	    32°C Hicrî: 6 Safer 1446  -  Rûmî: 12 Ağustos

Ekonomik sorunlar konut üre-
timini de vurdu! Konut üretiminde 
arz yok, cebinde para olmayan va-
tandaşta ise talep yok. Enflasyon-
la mücadele kapsamında alınan 
tedbirler neticesinde her ne kadar 
tüketim azaltılmaya çalışılsa da uz-
manlar, ihtiyaç doğrultusunda konut 
almak için en uygun dönem olduğu-
nu söylüyor. Ev fiyatlarındaki düşüş, 
arsa yatırımlarındaki son durumu 
Erkan Başar Gayrimenkul, Gayri-
menkul Danışmanı Büşra Erdoğan 
değerlendirdi. Erdoğan, yatırım tav-
siyelerinde de bulundu.  
‘FAİZLERİN YOL AÇTIĞI PİYASA FİYAT 

AVANTAJLARINI KAÇIRMAYIN!’
Ekonomideki daralmayla birlik-

te konut üretimi noktasında arzın 
talepten fazla olduğunu görmek 
mümkün. Bu kapsamda konut fiyat-
larında da ciddi bir düşüş söz konusu 
oldu. Durum değerlendirmesinde 
bulunan Gayrimenkul Danışmanı 
Büşra Erdoğan, oturum amaçlı alı-
nacak konutlarda doğru bir zaman 
dilimi olduğuna işaret ederek, “Ev 
almak isteyenler için şu anki piyasa 
koşullarında dikkat edilmesi gereken 
birkaç önemli nokta var. Öncelikle, 
konut alımında fırsatları değerlen-
dirmek için yüksek faiz oranlarının 
oluşturduğu fiyat avantajından ya-
rarlanabilirsiniz. Faiz oranlarının ne 
yönde değişeceğini tahmin etmek 
zor olabilir ancak tüketimi kısmak 
amaçlı seyreden faiz politikaları 
nedeniyle mevcut durumda konut 
fiyatlarının daha uygun seviyelerde 
olduğunu söyleyebilirim.” diye ko-
nuştu.

RÜZGÂR HER AN 
TERSTEN ESEBİLİR! 

Konut fiyatlarındaki aşağı yön-
deki düşüşü etkileyen birden fazla 
neden olduğuna dikkat çeken Er-
doğan, enflasyon ve faiz oranları ve 
ekonomik büyümenin bu nedenler 
arasında olduğunu söyledi. Erdoğan, 
bu kapsamda faiz oranlarının düş-
mesiyle bu fırsatın kaçırılabileceğine 
dikkat çekerek, “Şu anda fırsat fiyatlı 
olarak nitelendirilebilecek birçok ko-
nut bulunmakta. Ancak faiz oranları 
düştüğünde bu fırsatları yakalamak 
çok mümkün olmayacak. Genel 
olarak, uzun vadede faiz oranları-
nın düşmesi beklenirse, bu durum 
konut fiyatlarının artmasına neden 
olabilir. Bu nedenle, konut alımını 

ertelemek yerine mevcut fırsatları 
değerlendirmek, özellikle yatırımcı-
lar için avantajlı olabilir. Sonuç ola-
rak konut almayı düşünenlerin, pi-
yasa koşullarını dikkatle izleyerek ve 
kendi bütçe planlamalarını yaparak 
en uygun zamanı değerlendirmele-
ri önemli olacağını söyleyebilirim.” 
şeklinde konuştu. 

‘ARSA ALACAKLAR BÖLGENİN 
GELECEĞİNE BAKSIN’ 

Geçtiğimiz dönemlerde konut 
fiyatlarının artmasıyla arsa iyi bir 
yatırım aracı olmuştu. Konut fiyat-
larındaki düşüşün arsa fiyatlarını 
dolaylı yoldan etkileyebileceğine 
işaret eden Erdoğan, arsa fiyatları-
nın genellikle yerel piyasa koşulları, 
gelişim projeleri ve uzun vadeli ta-
lebe bağlı olarak değiştiğini belirtti. 
Bu kapsamda arsa yatırımı yapa-
cakların bölgesel faktörleri ve uzun 
vadeli gelişimleri dikkate almaları 
gerektiğinin altını çizen Erdoğan, 
bazı bölgelerde arsa fiyatlarının ko-
nut fiyatlarını geçmesini de şöyle 
açıkladı: “Bu durum genellikle yerel 
piyasa koşulları ve bölgesel gelişim 
potansiyeline bağlı olarak arsa üze-
rindeki gelişim fırsatlarının ve tale-
bin yüksek olduğunu gösterir. Arsa 
fiyatlarının ev fiyatlarını geçmeye 
devam etmesi, birden fazla faktöre 
bağlıdır. Gelişim potansiyeli yüksek 
olan bölgelerdeki arsa fiyatları, gele-
cekteki gelişim projeleri, imar plan-
ları ve altyapı yatırımları gibi fak-
törlerden etkilenir. Yüksek gelişim 
potansiyeline sahip bölgelerde, arsa 
fiyatları konut fiyatlarını geçebilir. 
Bu duruma ek olarak arsa talebinin 
yüksek olduğu bölgelerde, arzın sı-
nırlı olması arsa fiyatlarını artırabilir. 
Bu da konut fiyatlarını geçmesine 
yol açabilir.”

ARSALI EVLER HER GRUP 
VATANDAŞ İÇİN TERCİH SEBEBİ! 
Geçmiş dönemlerde orta gelir-

li vatandaşın tercihi olan ‘arsalı ev’ 
projeleri bu dönemde ise üst gelire 
sahip vatandaşa hitap eder duruma 
geldi. Bu evler, özellikle daha fazla 
özgür yaşam alanı sunmasıyla her 
gruptan vatandaşın tercihi oluyor. 
Gayrimenkul Danışmanı Erdoğan, 
prestijli, mahremiyete daha fazla 
önem veren ve şehir yaşamından bir 
nebze arınmış kişilerin tercihi olan 
bu tür mülklerin arazi değeri ve ge-
lecekteki gelişim fırsatları nedeniyle 
uzun vadeli değer artışı sağlamasını 
beklentisiyle de vatandaş için önce-
likli olduğunu ifade etti. 

ERDOĞAN’DAN YATIRIM 
TAVSİYELERİ 

Bu doğrultuda Konya özelinde 
yatırım önerisinde bulunan Erdo-
ğan, “Konya’nın gelişim bölgeleri 
ve imar planlarına uygun arsalar, 
uzun vadeli yatırım için cazip olabi-
lir. Özellikle şehir merkezine yakın 
veya altyapı projeleriyle desteklenen 
bölgelerdeki arsalar değer kazanma 
potansiyeline sahip. Konut yatırım-
ları için ise Konya'daki hızlı şehir-
leşme ve nüfus artışı konut talebini 

artırıyor. Üniversite çevreleri ve yeni 
konut projelerinin olduğu bölgelerde 
konut yatırımları değerlendirilebilir. 
Ayrıca, kiralık konut talebinin yüksek 
olduğu bölgelerde konut yatırımları 
yapabilirsiniz. Ticari bazda bir yatı-
rım için de şehirdeki ticaret bölgeleri 
ve yeni gelişim sanayi alanlarındaki 
dükkânlar fabrikalar, iş yeri kurmayı 
düşünenler veya kira geliri elde et-
mek isteyenler için uygun olabilir. 
Her yatırım türü için bölgesel geliş-
meleri ve piyasa dinamiklerini takip 
etmek önemlidir. Yatırım yapmadan 
önce detaylı bir piyasa analizi ve pro-
fesyonel danışmanlık almak faydalı 
olacaktır.” ifadelerini kullandı. 

ELİNİZDEKİ BİRİKİMDEN DE 
OLMAMAK İÇİN DİKKAT! 

Birikimini değerlendirmek is-
terken elindekinden de olmak iste-
meyen vatandaşlara gayrimenkul 
alımında dolandırılmamak adına da 
uyarılarda bulunan Erdoğan, güve-
nilir bir emlak danışmanı veya hu-
kukçuyla çalışmanın, dolandırılma 
riskini minimize ettiğini söyledi; bu 
işin uzmanları olarak bu konuda 
yaptıkları sıkı takibi ve diğer önerile-
ri ise şu sözlerle özetledi: “Bizler siz-
ler için gerekli belgeleri kontrol edip 
dolandırıcılık risklerini kolaylıkla de-
ğerlendirebiliriz. Örneğin mülkün 
tapu kaydını ve imar durumunu de-
taylı inceleyip tapu iptali veya üze-
rindeki yükümlülükleri doğrulamak 
için ilgili resmî kurumlarla iletişime 
geçip tüm kontrolleri sağlıyoruz. 
İki taraf içinde hazırlanan satış söz-
leşmesini dikkatlice incelemek ve 
gerekirse ek olarak bir avukattan 
hukuki danışmanlık almak da ge-
rekebilir. Ödemelerinizi güvenli ve 
resmi yollarla yapmak, dolandırıcılı-
ğın önüne geçer; bu nedenle, elden 
ödeme yapmaktan kaçınıp banka 
transferlerini tercih etmelisiniz. Son 
olarak, mülkü yerinde ziyaret ederek 
fiziksel durumunu ve belirtilen bilgi-
lerin doğruluğunu kontrol etmeniz 
önemlidir. Mülkün bağlı olduğu tüm 
altyapı ve hizmetleri de incelemeli-
siniz. Bu adımları takip ederek, ko-
nut veya arsa alımında dolandırılma 
riskini önemli ölçüde azaltabilirsiniz. 
Güvenilir uzmanlardan destek al-
mak ve dikkatli olmak, sürecin gü-
venli bir şekilde tamamlanmasını 
sağlar.”
n HACER CEYLAN

Erkan Başar Gayrimenkul, Gayrimenkul Danışmanı Büşra Erdoğan konut ve arsa alacaklara yatırım tavsiyeleri vererek, 
“Yüksek faiz oranlarının yol açtığı piyasa avantajlarından yararlanın. konut fiyatlarının daha uygun seviyelerde” dedi

‘Piyasa şartlarından faydalanın!’

Selçuk Üniversitesi; TEK-
NOFEST Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali kapsamın-
da hava savunma sistemleri, 
akıllı ulaşım, hyperloop geliş-
tirme yarışması, uluslararası 
insansız hava aracı yarışma-
sı, insansız su altı sistemleri, 
drone yarışması, uluslararası 
elektrikli araç yarışması başta 
olmak üzere birçok kategoride 
yarışacak. Selçuk Üniversitesi 
Gençlik Vadisi Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Terzioğ-
lu, yaptığı açıklamada Üniver-
site olarak Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı yürütücülüğünde 
10’uncusu düzenlenen TEK-
NOFEST’e yönelik hazırlıkla-
rının yoğun bir şekilde devam 
ettiğini söyledi. Uluslararası 
düzeyde organize edilen ya-
rışmanın, Selçuk Üniversite-
sinde bir kültür haline geldi-
ğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi 
Terzioğlu, “TEKNOFEST kül-
türünün oluşması noktasında 
en büyük etkenlerden biri, 
Üniversitemizin ve yönetimi-
mizin öğrenci arkadaşlarımıza 
sunduğu imkanlardır, onların 
yanlarında olmalarıdır. Bu çer-
çevede kurulan Gençlik Vadisi 
Koordinatörlüğü de bunun net 
bir göstergesidir. Koordinatör-
lük olarak sadece TEKNOFEST 
özelinde değil, Üniversitemiz 
adına ulusal ve uluslararası 
seviyede yarışmalara katılan 
tüm öğrencilerimizin yanın-
dayız.” dedi.

“ÖĞRENCİLERİMİZ, 
HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMEK 

İÇİN ÇALIŞIYOR”
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Ter-

zioğlu, Selçuk Üniversitesinin 
paydaşları arasında bulundu-
ğu TEKNOFEST’te Üniversite 
olarak yarıştıkları kategori sa-
yısının her geçen yıl daha da 
farklılaştığını belirterek “Üni-
versitemiz adına bu sene iti-
barıyla hava savunma sistem-
leri yarışması, akıllı ulaşım 
yarışması, eğitim teknolojileri 
yarışması, hyperloop geliştir-
me yarışması, insanlık yara-
rına teknoloji, insansız su altı 
sistemleri, psikolojide tekno-
lojik uygulamalar yarışması, 
sağlıkta yapay zeka yarışması, 
TEKNOFEST drone şampiyo-
nası, uluslararası efficiency 
challenge elektrikli araç ya-
rışları, üniversite öğrencileri 
araştırma proje yarışmala-
rı, uluslararası insansız hava 

aracı yarışması gibi bir çok 
kategoride öğrenci arkadaş-
larımızın yarıştıklarını ve fi-
nale kalma, ödül alma yolun-
da çaba sarf ettiklerini ifade 
edebiliriz. Yaz ayları olmasına 
rağmen öğrenci arkadaşları-
mız, gece gündüz demeden 
atölyelerimizde hayallerini 
gerçekleştirme adına çalışma-
larına devam ediyor. Bu çerçe-
vede verdikleri emeklerin so-
nucunda da inşallah başarıya 
ulaşacaklarını düşünüyoruz.” 
diye konuştu.

“TEKNOFEST, KAYBEDENİN 
OLMADIĞI BİR YARIŞMA”

TEKNOFEST kapsamında 
şu an itibarıyla başvuruları 
yeni açılan kategorilerin ya-
nında final aşaması tamamla-
nan yarışmaların da olduğu-
nu aktaran Terzioğlu, şunları 
kaydetti: “Teknoloji Fakültesi 
öğrencimiz Muhammet Hakan 
Kırca’nın Dr. Öğr. Üyesi Sema 
Servi Hocamızın danışman-
lığında hazırladığı ‘Az Gören 
Bireyler İçin Eğlenceli Oyun 
Projesi’ adlı proje, TÜBİTAK 
2242 Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Proje Yarışmala-
rı’nda Sağlık kategorisinde 
üçüncülük ödülü almaya hak 
kazandı. Bu, TEKNOFEST 
2024’te Üniversitemiz adına 
alınan ilk ödülümüz oldu. İn-
şallah diğer arkadaşlarımız-
dan da böyle ödüller gelmesini 
bekliyoruz. Yarışmalardan al-
dığımız ödüller bizi mutlu edi-
yor, sevindiriyor. TEKNOFEST, 
bir başka yönüyle bakıldığında 
ise kaybedenin olmadığı bir 
yarışma. Derece elde edeme-
yen öğrencilerimize kendile-
rini geliştirmeleri adına bir 
deneyim sunuyor. Üniversite-
miz açısından bunun en gü-
zel tarafı, Selçuk Üniversitesi 
öğrencilerinin bunu bir kültür 
haline dönüştürüp kendilerini 
geliştirme noktasında bir araç 
olarak görmeleridir. Yarışma-
lara verdikleri değerin her ge-
çen yıl giderek artıyor olması 
bizleri mutlu ediyor. Yarışma-
ların geleceğimizi inşa edecek 
olan mühendislerin yetişmesi 
noktasında önemli bir yere 
sahip olduğunu düşünüyoruz. 
Selçuk Üniversitesi olarak ül-
kemizin milli ve yerli teknoloji 
hamlesini benimseyen, ülkesi 
adına hayalleri olan, özgüvenli 
ve çalışkan öğrenciler yetiştir-
menin gururunu yaşıyoruz.”
 n HABER MERKEZİ

SÜ Teknofest'te çok sayıda 
projesiyle yarışacak

Bir ATOMEDYA-  The Whi-
te markası olan Meram’ın yeni 
prestij noktası BOSS Kültür 
Sanat Meram, Meram Yeni Yol 
Kafeler Sokağında açıldı. Dü-
zenlenen açılışa Konya Genç 
İş İnsanları Derneği (Konya 
GİAD) Başkanı Gülvezir Kork-
maz, Konya Reklamcılar Der-
neği Başkanı Osman Yavuz, 
ile çok sayıda davetli katıldı. 
İşletme sahipleri Mehmet Ali 
Olçar, Arif Talha Olçar, Uğur 
Taha Olçar ve Adem Fidan mi-
safirleri ile yakından ilgilene-
rek davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti.  İşletme 
sahipleri Olçar ve Fidan yaptık-
ları açıklama ile işletmelerinin 

Çikolata tatlı ve pasta çeşitle-
ri ile 2024 yılında açılan sıcak 
ve samimi bir kafe olduğuna 

dikkat çekerek, “ Boss, Me-
ram’ın kalbinde 2024 yılında 
açılan sıcak ve samimi bir ka-

fedir. Misafirlerimize sadece 
bir kahve değil, aynı zamanda 
unutulmaz bir deneyim sun-
mayı hedefliyoruz. Kafemizde, 
taze çekilmiş kahvelerimizden 
ev yapımı pastalarımıza kadar 
geniş bir lezzet yelpazesi suna-
rak, her bir detayda kaliteyi ön 
planda tutuyoruz. Rahatlatıcı 
atmosferimizde lezzetli anlar 
yaşamanızı sağlamak için özen-
le çalışıyoruz. Kalite, misafir-
perverlik, yenilik ve topluluk 
odaklı değerlerimizle, kahve 
ve tatlı keyfini bir üst seviyeye 
taşımak isteyenler için ideal bir 
mekân sunuyoruz.” İfadelerini 
kullandılar.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Boss Kültür Sanat Meram hizmete girdi

Büşra Erdoğan

Arsalı evler her gruptan vatandaşın tercihi oluyor.



Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi tarafından 
düzenlenen “Yaz Okulu 2024 Dö-
nemi”, gerçekleştirilen kapanış 
programıyla tamamlandı. Eğitim ve 
kültürel alana yönelik birçok atöl-
ye çalışmasının yanı sıra sportif ve 
sosyal etkinliklerin yer aldığı proje-
nin kapanış programında konuşan 
Karatay Belediyesi Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi Başkanı Ahmet Ba-
buççu; her zaman yanlarında olan 
Karatay Belediyesi’ne teşekkür etti.  
Karatay Belediyesi Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi tarafından hayata 
geçirilen “Kent Konseyi Yaz Okulu 
2024” Yaz Dönemi Eğitimleri sona 
erdi. Projenin kapanış programı, 
Karatay Belediyesi Ali Ulvi Gençlik 
Merkezi’nde yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Kapanış progra-
mına Karatay Belediye Başkan 
Yardımcısı Osman Ciğer, Karatay 
Belediyesi Kent Konseyi Başkanı 
Abdurrahim Arslan, Karatay Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Fa-
zilet Koçyiğit, Karatay Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi Başkanı Ahmet Ba-
buççu ve vatandaşlar katıldı.

YAZ AYLARI VERİMLİ GEÇTİ
Ahmet Babuççu çeşitli etkinlik-

lerle gençler için çalışmaya devam 
edeceklerini belirterek; “1 Tem-
muz’da başlamış olduğumuz Yaz 
Okulu’muzda, 150 öğrencimiz 6 
hafta boyunca Kur’an-ı Kerim’den 
Siyer’e, Temel Dini Bilimlerden, İs-
lami Bilimlere, farklı etkinliklerden 
çeşitli atölyelere kadar birçok bran-
şta eğitim aldılar. Atölyelerimizde 
ise sıfır atık bilinci, öncü şahsiyetler 
gibi birçok alanda eğitim alıp dene-
yim kazandılar. Arkadaşlarımızın 
yaz aylarını daha verimli geçirebil-

mesi için bu çalışmalarımıza 2021 
yılından beri devam ediyoruz. Ça-
lışmalarımız esnasında bir an bile 
bizlerden desteklerini esirgemeyen 
Sayın Karatay Belediye Başkanımız 
Hasan Kılca Bey’e şükranlarımı arz 
ediyorum. Biz burada 150 öğren-
cimizde hazırlamış oldukları gös-
terilerle, şiirlerle, koroyla görkemli 
bir kapanış yapıyoruz. Ama biliyo-
ruz ki 308 gündür siyonist İsrail’in 
zulmüne uğrayan Filistinli kardeş-
lerimizin üzüntüsüyle bu kapanış 
programını gerçekleştiriyoruz. Yaz 
Okulumuz boyunca çeşitli faaliyet-

lerimizi gerçekleştirirken Filistinli 
kardeşlerimizi bir an olsun aklı-
mızdan ayırmamak için öncü şah-
siyetler dersinde 6 hafta boyunca 
6 farklı şahsiyetin hayatını işledik. 
Son olarak İsmail Haniye’nin şehit 
edilmesiyle birlikte arkadaşlarımıza 
aslında 308 gündür instagramın 
kapatılmasıyla ayağa kalkan insan-
ların 308 gündür gözünü kapatma-
sının nedenini anlattık. Geçtiğimiz 
yıllarda öncü şahsiyetlerden, milli 
teknoloji hamlesinden sınıflarımı-
za isimler vermiştik. Bu sene ise 
sınıfımızın ismi Gazze’ydi. İnşallah 
önümüzdeki yıllarda bu tarz çalış-
malarımıza devam edeceğiz. Yaz 
Okulumuza katılan tüm arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyorum” ifadele-
rine yer verdi.   

ÖĞRENCİLER ETKİNLİKLERLE
 GECEYE KATKI SUNDU

Kent Konseyi Gençlik Mecli-
si’nin Yaz Okulu Kapanış Progra-
mında, eğitimlere katılan öğren-
cilerin hazırladığı çeşitli piyesler, 
tiyatro gösterileri, şiir dinletisi ile 
daha birçok etkinlik gerçekleştirildi. 
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de, evde bakım hiz-
metleri sayesinde yalnız, yaşlı 
ve bakıma muhtaç bireyler artık 
yalnız değil. Beyşehir Belediyesi 
tarafından sunulan bu hizmet, 
özellikle kimsesi kalmamış yaşlı 
ve bakıma muhtaç vatandaşlara 
büyük destek sağlıyor. Beyşehir 
Belediyesi, evde bakım hizmet-
leri kapsamında kişisel bakım, 
ev temizliği, başta olmak üzere 
tadilat, tamirat, boya, badana 
ve psikolojik destek gibi birçok 
hizmet sunuluyor. Beyşehir Be-
lediye Başkanı Adil Bayındır, ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada; 
"Vatandaşlarımızın yaşam kali-
tesini artırmak ve onları yalnız 
bırakmamak için bu hizmete 
çok önem veriyoruz. Amacımız, 
yaşlı ve bakıma muhtaç vatan-
daşlarımızın ihtiyaç duydukları 
her an yanlarında olabilmektir." 
dedi.

Hizmetten yararlanan va-
tandaşlar, bu uygulamanın 
kendilerine büyük bir rahatlık 
sağladığını belirterek, "Artık 

kendimizi yalnız hissetmiyoruz. 
Belediye ekipleri her ihtiyacı-
mızda yanımızda oluyor. Allah 
devletimize ve belediyemize ze-
val vermesin" şeklinde duygula-
rını ifade ettiler. Şuan 73 kişinin 
yararlandığı Beyşehir Belediye-
si’nin evde bakım hizmetleri, 
sosyal belediyeciliğin önemli 
bir örneği olarak öne çıkıyor. Bu 
hizmetle birlikte, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlar yalnız kalmıyor ve 
hayatlarını daha kaliteli bir şe-
kilde sürdürebiliyorlar.
 n HABER MERKEZİ

Çiftçinin ekim çalışmaları-
nı kolaylaştıran uygulama ile 
üretim verimi artarken tarla-
lar organik gübreyle zenginle-
şiyor. Selçuklu Belediyesi’nin 
dış mahallerde Kırsal Hizmet-
ler Müdürlüğü aracılığıyla yü-
rüttüğü çalışmalara bir yenisi 
daha eklendi. Vatandaşların 
üretim ve istihdam yönünden 
desteklenmesi ve bu doğrul-
tuda kalkınmanın arttırılması 
amacıyla “Kamyon Üzeri Gübre 
Dağıtım Makinesi” uygulaması 
fiilen başlatıldı. Kamyon üzeri 
gübre dağıtım makinesi traktör 
arkası kullanılan ekipmanlara 
göre hem daha güvenli hem de 
yükseklik olarak daha avantaj-
lı kullanım sağlıyor. Uygulama 
kullanılmayan gübreleri tarım 
arazileriyle buluştururken top-
rakların organik madde içeriğini 
artırmak suretiyle kimyevi güb-
re kullanımı azaltılıyor.

ÇİFTÇİLER İÇİN BÜYÜK İMKAN
Selçuklu Belediyesi olarak 

“Kamyon Üzeri Gübre Dağıtım 
Makinesi” hizmetini çiftçilerin 
kullanımına sunmanın mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Tarımsal 
üretimi çok önemli bir dinamik 
olarak görüyor ve bu noktada 

üreticilerimizin desteklenme-
si adına elimizden gelen her 
türlü katkıyı sunuyoruz. Kırsal 
Hizmetler Müdürlüğümüz dış 
mahallelerimizde hayvancılık 
ve tarımsal üretimlerin, ürün 
çeşitliliğinin ve bunlarla ilgili is-

tihdam imkanlarının artırılması 
ve mevcut üretilen ürünlerin 
geliştirilmesiyle ilgili önemli ça-
lışmalar yürütüyor. Geçtiğimiz 
aylarda makinemizin deneme-
lerini kendi ürettiğimiz kompost 
gübre ile başarıyla gerçekleştir-

diğimiz ‘Kamyon Üzeri Gübre 
Dağıtım Makinesi’ uygulama-
mızı çiftçilerimizle buluştur-
duk” dedi. 

BEREKET GETİRSİN
Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 

sürdürdü, “Bu araçla çiftçileri-
mizi organik gübre kullanımına 
teşvik ederken gübre uygula-
masını kolaylıkla gerçekleştire-
cekleri bir imkanı da oluşturduk. 
Kamyon üzeri gübre aracımız 
yüksekliği ve güvenli kullanımı 
ile avantaj sağlıyor. 17 metre-
küp kapasiteli olan araç hava 
şartlarına bağlı olmakla beraber 
çiftçilerimizin ihtiyaç duydu-
ğu dönemler olan Şubat-Nisan 
ve Temmuz-Kasım aylarında 
belediyemiz tarafından kirala-
ma usulüyle hizmet verecek. 
Bundan sonraki dönemlerde 
çiftçilerimizin üretimine katkı 
sağlayacak çalışmaları haya-
ta geçirmeye devam edeceğiz. 
Çiftçilerimiz üreten Türkiye’nin 
vazgeçilmez güçlerinden bir ta-
nesidir. Çiftçilerimizin ürünleri 
hem şehrimize hem ülkemize 
bereket getirsin” dedi. “Kamyon 
Üzeri Gübre Dağıtım Makinesi” 
uygulamasından faydalanan 
çiftçiler Selçuklu Belediyesi’ne 
desteklerinden dolayı teşekkür 
etti.n HABER MERKEZİ
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Beyşehir’de evde bakım 
hizmeti sürüyor

Kulu’da alternatif ürün ola-
rak kenevir ekiminin yapılacağı 
belirtildi. Kulu Anadolu Üretim 
ve Pazarlama Kooperatifi yetkili-
leri Çumra'daki ekili alanda bu-
lunan kenevir tarlasında incele-
melerde bulundu. Çumra'da 92 
gün önce ekilen dört farklı ke-
nevir çeşidinin başarılı gelişimi, 
yetkilileri heyecanlandırdı. Göz-
lemler sonucunda, kenevir bit-
kisinin yüzde 95 oranında çim-
lendiğini ve bölgenin iklim ve 
çevresel şartlarına mükemmel 
bir şekilde adapte olduğu tespit 
edildi. Kulu Anadolu Üretim ve 
Pazarlama Kooperatifi Başkanı 
Tayyip Öcüt, ilçede de alternatif 
mahsul olarak kenevir ekimi-

nin yapılacağını açıkladı. Tayyip 
Öcüt, kenevirin diğer bitkilere 
rakip değil, güçlü bir alternatif 
olduğunu ortaya koyduğunu be-
lirtti. Öcüt, "Kenevirle ilgili he-

defimiz, su kaynaklarının daha 
az tüketilmesi ve çiftçilerimizin 
daha fazla kazanç sağlaması-
dır" dedi. Başkan Öcüt, kenevi-
rin stratejik bir bitki olduğunu 

vurgulayarak, 80 yılın ardından 
Konya'da tekrar ekimine başla-
nan bu bitkinin çiftçilere nere-
deyse hiçbir masrafı olmadığını 
ve bu nedenle ciddi bir katma 

değer sağlayacağını ifade etti. 
Başkan Öcüt sözlerine şöyle 
devam etti: "1940'lı yıllarda ya-
saklanan kenevir ekimi, Cum-
hurbaşkanımızın talimatıyla 19 

ilde yeniden izin verildi. Şimdi 
ise biz, 20. il olduk. Binlerce 
kez teşekkür ediyoruz. İnşallah 
bu işi başaracağız." Öcüt, ayrıca 
Kulu ilçesinde bir kenevir işleme 
tesisi kurmak için çalışmaların 
başladığını duyurdu. Bu tesisin, 
bölge çiftçilerine önemli ekono-
mik faydalar sağlanacağını ifade 
etti. Kooperatif Başkanı Tayyip 
Öcüt, Başkan Yardımcısı Yusuf 
Yalçın, Çumra Anadolu Üretim 
Kooperatifi Başkanı Mustafa 
Şenyüz ve Karaman Ziraat Oda-
sı Başkanı Mehmet Bayram, ke-
nevir tarlalarını ziyaret ederek 
bitkilerin durumunu yerinde 
inceledi. 
n İHA

Kulu’da alternatif olarak kenevir ekilecek

Selçuklu Belediyesi, ‘Kamyon Üzeri Gübre Dağıtım Makinesi’ hizmeti ile tarımsal üretime bir yenisini daha ekledi. Baş-
kan Pekyatırmacı, “Tarımsal üretimi çok önemli bir dinamik olarak görüyor ve bu noktada üreticileri destekliyoruz” dedi

Üreticiye destek!

Karatay Belediyesi’nde Yaz Okulu verimli geçti 



Yaz döneminin başlangıcın-
da başlayan yapım mesaisi hava 
sıcaklıklarının sona erdiği yaz 
mevsimi sonuna kadar sürüyor. 
Aileler ve komşular geleneksel 
ürün tarhananın yapımı aşa-
masında imece usulü birbirine 
yardım ederken, birlik ve be-
raberliğin de en güzel örneğini 
sergiliyorlar. Aileler evlerinin 
önünde, bahçesinde veya mü-
sait açık alanlarda bir araya ge-
lerek tarhana yapımını gerçek-
leştiriyor. Kurulan kazanlarda 
yoğurt ezilerek ateşte ayrana 
dönüştürüldükten sonra tuzu, 
yarma bulguru ve tereyağı ilave 
edilip elde edilen tarhana bu-
lamacı bir süre dinlendiriliyor. 
Tabaklar üzerine tereyağı konu-
larak servis edilen bulamaç da 
yapıma katılanlara ikram edili-
yor. Bulamaç dinlenme işlemi 
sonrasında ellerde top hamur, 
beze haline dönüştürülüyor. Top 
hamura daha sonra özel maki-
nelerle yapılan işlemle yuvarlak 
hale getirilip son şekli veriliyor.

GÜNEŞTE KURUTULUYOR
Yuvarlak şekle gelen tar-

hanalar ardından hasır çitler 
üzerine serilerek güneşte ku-
rutulmaya bırakılıyor. Yaklaşık 
iki gün kurutulan tarhananın 
başında aileler, sokak hayvan-
ları ile kuşların zarar verme-
mesi için saatlerce nöbet bek-
liyor. Yapılan tarhanalar evlerin 
önünde, bahçelerde, tarhana 
damlarında, çatılarda kiremit 
üzerlerinde, yol kenarlarında, 
okul bahçelerinde ve müsa-

it açık alanlarda kurutularak 
ardından toplanıyor. Kışın ise 
sofralara konularak ceviz ve ba-
dem gibi kuruyemişlerle birlik-
te tüketilerek misafirlere ikram 
ediliyor.

ASIRLIK GELENEK
Beyşehir'in Üstünler Ma-

hallesi sakinlerinden Üstünler 
Kasabası Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Derneği Kurucusu 
ve Başkan Yardımcısı Ali Fidan, 
Beyşehir'in merkez mahalleleri-
nin yanı sıra dış mahallelerinde 

de devam eden tarhana gelene-
ği nedeniyle Ağustos ayında da 
ailelerin yoğun bir telaş içerisin-
de olduğunu söyledi. Ailelerin 
tarhana yapımından önce hava 
durumunu takip edip yağışsız 
günleri tercih ettiğini vurgu-
layan Fidan, yaz döneminde 
yağmura yakalanılması halinde 
hasır çitlere serilen tarhanala-
rın panikle bir araya gelinerek 
yeniden toplandığını ya da üze-
rinin ürünün ıslanmaması için 
örtüldüğünü anlattı.

YAPIMI KOLAY DEĞİL
Fidan, Üstünler Mahallesi'n-

de yaşayanların büyük bölümü-
nün İzmir'de ikamet ettiğini an-
cak yaz döneminde sıla-i rahim 
ve kış ihtiyaçları için doğduğu 
ata topraklarına geldiğini vur-
gulayarak, yerleşim merkezinde 
imece usulü yapılan tarhana-
ların dönüşte İzmir'e götürül-
düğünü, gurbetçi potansiyeli 
ile bilinen Beyşehir'den çevre 
illerin yanı sıra yurtdışında gur-
betçi olarak çalışılan ülkelere de 
yapılan tarhanaların nakledil-
diğini vurguladı. Fidan, yapımı 
oldukça meşakkatli olan tarha-
nayı yapamayanların ise yapan-
lardan satın alarak temin etme-
ye çalıştığını söyledi.

CEVİZ VE BADEM 
AYRINTISI

Fidan, tarhananın kış sofra-
larında yanına ceviz ve badem 
konularak yenildiğini, bazıları-
nın ise yağda kızartarak ya da 
üzerine salça sürerek tükettiği-
ni vurgulayarak, “Çorba olarak 
da tüketimi oluyor. Kazanda piş-
tikten sonra tabaklara konulup 
üzerine tereyağı da ilave edile-
rek tarhana yapımında çalışan-
lara da bu şekilde ikramı da olu-
yor. Asırlardır ilçemizde devam 
eden bu gelenek, günümüzde 
de yaşatılıyor. Ava, dağa giden 
uzun süre kalacaksa yanında 
biraz ekmek götürse bayatlıyor 
ama yanında tarhana götürse 
tarhanayla karnını doyurabili-
yor” dedi.
n İHA
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Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Kurucu ve Şeref Başkanı Meh-
met Doğan, Ankara'da 77 ya-
şında hayatını kaybetti. Türkiye 
Yazarlar Birliğinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
Mehmet Doğan'ın vefatına ilişkin 
şu bilgilere yer verildi: "Bir sü-
redir tedavisi devam eden Şeref 
Başkanımız Mehmet Doğan gö-
çünü topladı, Hakk'ın rahmetine 
kavuştu. Cenaze namazı bugün 
ikindi namazına müteakip Hacı 
Bayramı Veli Camii'nde kılına-
caktır. Ülkemizin başı sağolsun."

MEHMET DOĞAN'IN HAYATI
Ankara'nın Kalecik ilçesin-

de 1947 yılında dünyaya gelen 
Doğan, Ankara Gazi Lisesinin 
ardından bugün Ankara Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi olarak 
bilinen SBF Basın ve Yayın Yük-
sek Okulu'nda radyo-televizyon 
uzmanlık bölümünü başarıyla ta-
mamladı. Mezun olduktan sonra 
1972-1974 yıllarında Türk Tarih 
Kurumu Yeni Türkiye Araştırma 
Merkezi'nde dokümantalist ola-
rak çalışan Doğan, askerlik gö-
revinin ardından Dergah Yayın-
ları'nda yayın yönetmeni olarak 
görev aldı.

 Doğan, 1977 ve 1978'de 
Türkiye Radyo Televizyon Ku-
rumunda (TRT) Genel Müdür 
danışmanlığı yaptı ve tekrar 
Dergah yayınlarında çalışmaya 
başladı.

ÖNEMLİ GÖREVLER ÜSTLENDİ
Yayıncılığa ara vererek An-

kara'ya dönen ve "Büyük Türkçe 
Sözlük"ü hazırlamaya başlayan 
Doğan, Türkiye Yazarlar Birliği-
nin kuruluş çalışmalarını yürüttü 

ve Birlik Yayınları'nı kurdu. Kül-
tür Bakanlığı Sinema Dairesinde 
sözleşmeli film yapımcısı ve se-
naryo yazarı olarak çalışan, Gazi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi'n-
de yazarlık dersleri veren ve Bir-
lik Medya A.Ş'nin genel müdür-
lüğünü yapan Doğan, 1996'da 
2005'e kadar sürdüreceği Radyo 
ve Televizyon Üst Kurulu üyeliği-
ne seçildi.
 GAZETE VE DERGİLERDE GÜNLÜK 

VE HAFTALIK YAZILAR YAZDI
Evli ve 3 çocuk babası olan 

Doğan, 1980'li yıllardan itibaren 
"Yeni Devir", "Zaman", "Yörün-

ge", "Vakit", "Akit", "Vahdet", "Ka-
rar" ve "Gerçek Hayat"ın da ara-
sında bulunduğu pek çok gazete 
ve dergide yayınlanan günlük ve 
haftalık yazılar kaleme aldı. Türk 
Dili ve Edebiyatı Ansiklopedi-
si'nin yayınını planlayan ve ilk 
ciltlerinin yayınını yöneten Do-
ğan, bu ansiklopediye muhtelif 
maddeler yazdı ve Türk Aile An-
siklopedisi'nin üç ciltlik yayınını 
yönetti. Mehmet Doğan, siyasi 
ve sosyal tarih, fikir ve basın ta-
rihi, dil gibi alanlarla ilgili çalış-
malarının yanı sıra Türk Dili ve 

Edebiyatı Ansiklopedisi ve Türk 
Aile Ansiklopedisi'ne katkılar 
sağladı. Televizyon metinleri ve 
senaryolar yazdı, çeşitli televiz-
yon programlarının ve filmlerin 
yapımında görev aldı.

 Mehmed Akif Fikir ve Sanat 
Vakfı, Türkiye Yazarlar Birliği 
Vakfı, Türkiye Gönüllü Teşekkül-
ler Vakfı'nın kurucuları arasında 
yer alan Doğan, 1978-1996 ara-
sında TYB genel başkanlığını ve 
TYB tarafından yayımlanan "Tür-
kiye Kültür ve Sanat Yıllığı"nın 
yayın yönetmenliğini üstlendi. 

Yazarlık alanının tanımlanma-
sı, yazarların mesleki bir kuru-
luş altında toplanması, büyük 
yazarların anılması ve yaşayan 
yazarların tanıtılması yönünde 
faaliyetlerde bulunan Doğan, 
Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal 
Marşı'yla ilgili pek çok çalışmaya 
da imza attı.

ŞİİR ŞÖLENLERİNİN 
YAPILMASINA ÖNCÜLÜK ETTİ
Türkiye'de 1992'de başlatılan 

ve Türk Dünyası ile münasebet-
lerin yeniden kurulması sürecin-
de, kültürel ve edebi ilişkilerin 
gelişmesinde önemli yeri olan 

"Türkçenin Uluslararası Şiir Şö-
lenleri" düzenlenmesine, Çorum, 
Konya, Erzurum, Dursunbey, Su-
çıktı gibi il ve ilçe merkezlerinde 
şiir şölenlerinin yapılmasına ve 
2000'li yıllardan itibaren Türki-
ye'de yazarlık öğretimi konusun-
da ilk adımların atılmasına öncü-
lük etti.

ÖDÜLLER ALDI
Doğan, 1978'de "Türkiye 

Milli Kültür Vakfı teşvik ödülü", 
1982'de "Yazarlar Birliği Dil ödü-
lü", 1995'te "Özbekistan Yazar-
lar Birliği Milletlerarası Kaşgarlı 
Mahmud Mükafatı", 2004'te "7. 
Balkanlar Türk Kültürüne Hizmet 
Ödülü" ve 2012'de "Karaman Dil 
Ödülü"nü aldı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
"2017 Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Özel Edebiyat Ödülü" takdim 
edilen Doğan, 2021'de ise "Meh-
met Akif İnan Kültür Sanat ve 
Edebiyat Ödülü"ne layık görüldü.
 ÇOK SAYIDA KİTAP, SÖZLÜK VE 

BELGESELE İMZA ATTI
Doğan ayrıca 1981'den bugü-

ne kadar "Büyük Türkçe Sözlük", 
"Okullar İçin Büyük Türkçe Söz-
lük", "İlk Sözlük", "Temel Büyük 
Türkçe Sözlük", "Büyük Türkçe 
Sözlük" adlı sözlükleri hazırladı. 
Çok sayıda eserin yayına hazır-
lanmasına katkı sunan Doğan, 
1977'den itibaren "Sanat Söz-
lüğü", "Ulucami", "Şairler Mey-
danı", "Kaybolan Şehirler", "Nu-
reddin Topçu", "Mehmed Akif", 
"Yaşayan Geçmiş" ve 3 bölümlük 
"Mimar Sinan" belgeseli gibi film 
metni ve senaryolara da imza 
attı. 
n AA

Mehmet Doğan, hakkın rahmetine kavuştu

Beyşehir’de asırlardır devam eden tarhana yapımı geleneği günümüzde de tüm hızıyla sürüyor. İlçede kış sof-
ralarının vazgeçilmez yöresel ve damak lezzetlerinden Beyşehir Tarhanası’nın yapımı haftalardır devam ediyor

Asırlık vazgeçilmez lezzet!



Afyonkarahisar’da jandarma 
tarafından gerçekleştirilen trafik 
ve asayiş denetiminde 402 kişinin 
kimlik bilgileri sorgulanırken, ku-
rallara uymadıkları tespit edilen 
sürücülere ise 6 bin 600 TL para 
cezası kesildi. Bolvadin İlçe Jan-
darma Komutanlığına bağlı trafik 
ve asayiş ekipleri denetimlerine 
devam ediyor. Bolvadin ilçe bağ-
lantı yollarında gerçekleştirilen 
denetimde durdurulan 271 araç-
taki 402 sürücü ve yolcunun Ge-
nel Bilgi Taraması (GBT) sistemi 
üzerinden kimlik sorgulamaları 
yapıldı. Dron destekli yapılan de-
netimde araçların ve sürücülere 
evrak kontrolleri gerçekleştirildi. 

Denetimde kurallara uymadıkları 
tespit edilen sürücülere ise top-
lamda 6 bin 600 TL cezai işlem 
uygulandığı kaydedildi. Denetim-
lerin ilerleyen günlerde de süre-
ceği belirtildi. n İHA

Kulu’da  oto tamircisinin üze-
rine krikonun kayması sonucu 
araç düştü. Olay, ilçede bulunan 
Kulu Sanayi Sitesi 139156 Sokak 
üzerinde bir iş yerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, oto 
tamircisi M.K. (23) müşterisine 
ait aracı tamir etmek üzere aracı 
kriko ile kaldırdı. M.K. tamir için 
gereken yerleri sökmeye çalıştığı 
sırada bir anda krikonun kayması 
sonrası araç üzerine düştü. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Adrese gelen 
sağlık ekipleri tarafından yapılan 
ilk müdahalenin ardından yara-

lı ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesi kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Kulu yakınlarında meydana 
gelen trafik kazasında 4 kişi ya-
ralandı. Kaza, Ankara-Niğde Oto-
yolu Kulu Gişeleri yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, F.D. idaresindeki 06 PYR 29 
plakalı otomobil, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu kontrolden çıkarak yol 
kenarına devrildi. Kazada sürücü 
F.D., eşi E.D. ve 2 çocuğu yara-
landı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık, jandarma ve polis 
ekipleri sevk edildi. İlk müdahale-
leri olay yerinde yapılan yaralılar, 
ambulanslarla Kulu Bölge Devlet 

Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza ile ilgili tahkikat 
yapıldı.
 n İHA

Ereğli’de vatandaş inşaattan düştü Kulu’da otomobil şarampole devrildi
Ereğli’de inşaattan düşen 

kişinin bekçi olmadığı, inşaatın 
yakınında oturan bir vatandaş 
olduğu ortaya çıkarken, sağlık 
durumunun iyiye gittiği öğ-
renildi. Olay, saat 21.30 sıra-
larında Uğur Mumcu Caddesi 
üzerinde bulunan bir inşaatta 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, inşaatın yakınında bir 
evde oturan Durmuş K. (64), 
çöp atmak için evinden çıktı. 
Durmuş K. çöp attıktan sonra 
girdiği inşaat alanında inşaat 
malzemelerine takılarak düş-
tü. Olayın bildirilmesi üzerine 
adrese sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri ta-
rafından yapılan ilk müdaha-
lenin ardından yaralı Durmuş 

K. ambulansla Ereğli Devlet 
Hastanesi'ne kaldırarak tedavi 
altına alındı. Durmuş K.’nin 

sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi.
n İHA

Kulu’da otomobilin şaram-
pole devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında 
3 kişi yaralandı. Kaza, ilçeye 
bağlı Kulu makası yakınların-
da meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Kırıkkale istika-
metinden Kulu'ya gelmekte 
olan A.K. idaresindeki 52 FB 
094 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu 
kontrolden çıkarak şarampole 
devrildi. Kazada otomobilde 
bulunan sürücünün eşi ve iki 
çocuğu yaralandı. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık, polis ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. İlk teda-
vileri kaza yerinde yapılan 

yaralılar, daha sonra ambu-
lanslarla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesine kaldırılarak teda-

vi altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.
n İHA

Hadim’de serinlemek için 
gölete giren genç boğularak 
hayatını kaybetti. Olay, saat 
12.00 sıralarında ilçeye bağlı 
Beyreli Mahallesinde bulunan 
Gölbeleni mevkiinde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Mustafa Yılmaz (18) serinle-
mek için gölete girdi. Yılmaz, 
bilinmeyen bir sebepten dolayı 
çırpınmaya başladı.

YARDIMA RAĞMEN 
KURTARILAMADI

 Yanındakilerin yardımına 
rağmen Mustafa Yılmaz boğu-
larak hayatını kaybetti. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Mustafa Yılmaz'ın cansız bede-
ni Hadim Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.  n İHA

Akşehir’de kamyonet ile tırın 
çarpışması sonucu meydana ge-
len trafik kazasında 2 kişi yaralan-
dı. Kaza, D-300 Karayolu Akşehir 
Bölge Trafik Kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Yu-

nak’tan Akşehir istikametine seyir 
halinde olan Y.K. idaresindeki 34 
KS 6725 plakalı kamyonet ile H.Z. 
idaresindeki 66 ACH 047 plaka-
lı tır kavşaktaki trafik ışıklarında 
çarpıştı. 

OLAY YERİNE SEVK EDİLDİ
İhbar üzerine olay yerine polis, 

ambulans ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Meydana gelen kazada tır sü-
rücüsü H.Z. ve kamyonet sürücüsü 
Y.K. yaralandı. Yaralılar olay yerine 

gelen ambulanslarla Akşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Durumu ağır 
olan kamyonet sürücüsünün yapı-
lan müdahanin ardından Konya’ya 
sevk edildiği öğrenildi. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. n İHA

Serinlemek isterken canından oldu

Akşehir’de kamyonetle TIR çarpıştı

Edinilen bilgiye göre, S.Ç. 
idaresindeki 42 AHG 561 plaka-
lı otomobil sürücüsün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
İ.G. idaresindeki 34 GH 8598 tıra 
daha sonra da Zekeriya Çoban'ın 
kullandığı 42 AHF 073 plakalı 
servis aracına çarptı. Çarpmanın 
etkisi ile servis aracı refüjde bu-
lunan ağaca çarparak durabildi. 
Kazada servis aracındaki çocuklar 
ve araç sürücüleri ambulanslarla 
çeşitli hastanelere kaldırıldı. 

DURUMLARI AĞIR
Durumları ağır olan servis 

sürücüsü Zekeriya Çoban ile 
servis aracındaki Cebrail Şim-

şek (10), Konya Şehir Hastane-
sinde yapılan tüm müdahale-
lere rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti Kaza anı ise 
güvenlik kamerasına saniye sa-
niye yansıdı. 

Görüntülerde; otomobilin 
ilk olarak tıra daha sonra da 
servis aracına çarpması, ser-
vis aracının ise ağaca çarparak 
durabilmesi yer alıyor. Kazayla 
ilgili tahkikat sürüyor.
n İHA

Konya'da 3 aracın karıştığı ve 2 kişinin hayatını kaybettiği trafik kazası güvenlik kamerasına yansıdı. Kaza, sabah 
saatlerinde merkez Selçuklu Yeni İstanbul Caddesi üzerinde meydana geldi. Olayla ilgili ise soruşturma başlatıldı

Korkunç kaza 2 can aldı!
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Kulu’da kaza: 4 yaralı

Kulu’da tamirci aracın 
altında kaldı

Jandarma sürücülere 
ceza yağdırdı!

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 
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Filistin haber ajansı WA-
FA'ya göre, Han Yunus kentinin 
kuzeyindeki Hamed kentinde 
bulunan iki büyük bina İsrail 
savaş uçaklarının hedefi oldu. 
Saldırıda 5 kişi yaralandı. Eşza-
manlı olarak Karara, Zenne ve 
Beni Suheyla beldeleri de hava 
saldırılarına maruz kaldı. Gaz-
ze Şeridi'nin güneyindeki Refah 
kentinin batısındaki konutlar İs-
rail ordusu tarafından bombala-
nırken, kentin batısındaki diğer 
bölgeler ve kuzey kesimleri de 
topçu atışlarıyla vuruldu. Gazze 
kentindeki Tel El-Heva ve Zey-
tun Mahallesi'ndeki evler, İsrail 
topçuları ve ağır makineli silah-
ların ateşi altında kaldı. Kentin 
güneyindeki Şüheda kavşağı 
yakınında patlamalar ve silahlı 
çatışma sesleri duyuldu. Yine 
Gazze kentinin batısındaki Şatı 
Mülteci Kampı çevresi ve Ba-
lıkçılar Limanı bölgesi, İsrail 
hücum botları tarafından bom-
bardımana tutuldu. Gazze Şe-
ridi'nin orta kesimlerindeki Nu-
sayrat Mülteci Kampı'nın kuzeyi 
ve El-Bureyc Mülteci Kampı'nın 
doğusu İsrail topçularının hede-
fi oldu. İlk yardım ekiplerinden 
verilen bilgiye göre, Filistinli 
bir genç kız, Deyr El-Belah ken-
tinde İsrail insansız hava aracı 
tarafından açılan ateş sonucu 
yaralandı. Yüzünden yaralanan 
genç kız ilk yardım ekipleri ta-
rafından kentteki Aksa Şehitleri 
Hastanesi'ne kaldırıldı.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal değer-
lere yönelik sürekli ihlallere kar-
şılık verme" gerekçesiyle İsrail'e 
7 Ekim 2023'te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 kişinin de 

yaralandığını açıkladı.
TERÖRİST İSRAİL ÇOCUKLARI 

ÖLDÜRÜYOR
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 

Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 16 bin 314’ü 
çocuk, 10 bin 980’i kadın olmak 
üzere 39 bin 790 Filistinli öldü, 
92 bin 2 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü oldu-
ğu bildirilirken, halkın sığındı-
ğı hastane ve eğitim kurumları 
hedef alınarak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi'ne saldırılarının 
başladığı 7 Ekim'den bu yana 
331'i karadan işgal sürecinde 
olmak üzere 684 askerinin öl-
düğünü duyurdu.

ESİR TAKASI OLDU
Çatışmalara 24 Kasım 

2023'te 4 günlüğüne verilen ve 
daha sonra 3 gün daha uzatı-
lan "insani ara"da 81 İsrailli ve 

240 Filistinli esir karşılıklı ser-
best bırakıldı. Öte yandan İsra-
il, binlerce Filistinliyi alıkoyup 
hapsetmeye devam etti. İşgal 
altındaki Batı Şeria ve Doğu Ku-
düs'te de 7 Ekim 2023'ten bu 
yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillile-
rin saldırılarında 620 Filistinli 
hayatını kaybetti.

FİLİSTİN VE GAZZE HALKI GÖÇE 
ZORLANIYOR

Birleşmiş Milletler (BM) 
Yakın Doğu'daki Filistinli Mül-
tecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA) Genel Komi-
seri Philippe Lazzarini, İsrail'in 
son tahliye kararının ardından 
Gazze'nin güneyinde 75 binden 
fazla Filistinlinin göç ettiğini 
belirtti. İsrail’in, Gazze’nin Han 
Yunus kentinin doğusundaki 
Filistinlilere tahliye uyarısının 
ardından çok sayıda Gazzeli 

aile, kentin batı bölgelerine göç 
ediyor. Lazzarini, sosyal medya 
hesabından Han Yunus'un do-
ğusundan batısına doğru toplu 
göç eden Filistinlilerin fotoğra-
fını paylaşarak, "Filistin halkının 
sonu gelmeyen kitlesel göçü de-
vam ediyor." ifadesini kullandı. 
Filistin halkının, onlarca yıldır 
çok kez savaş ve çatışmalara 
tanık olduğunu vurgulayan Laz-
zarini, İsrail'in tahliye kararının 
ardından sadece son günlerde 
Gazze'nin güneyinde 75 binden 
fazla Filistinlinin daha yerinden 
edildiğini kaydetti. Lazzarini, 
açıklamasında, şu ifadelere yer 
verdi: "Bazısı sadece çocukları-
nı yanında taşırken, bazısı ise 
küçük bir çanta içinde tüm ha-
yatını taşıyor. Ailelerle dolup 
taşan sığınaklara doğru gidiyor-
lar. Her şeylerini kaybettiler ve 
her şeye ihtiyaçları var. Diğer 
savaşların aksine Gazze halkı 
sıkışmış durumda ve gidecek 
hiçbir yerleri yok."

 HAN YUNUS'TA YENİDEN 
ZORUNLU GÖÇ DALGASI

İsrail ordusunun yeniden 
kara saldırısı başlatması ve 
bazı bölgeler için yaptığı "tah-
liye" çağrıları nedeniyle Han 
Yunus'un doğusunda yeniden 
büyük bir zorunlu göç dalgası 
yaşanıyor. Han Yunus'ta daha 
önce 10'a yakın mahallenin bo-
şaltılmasını isteyen İsrail Ordu 
Sözcüsü Avichay Adraee, 8 
Ağustos'ta yaptığı açıklamada 
pek çok beldeyi kapsayan geniş 
bir alanın daha tahliye edilmesi 
çağrısında bulunmuştu. İsrail 
ordusu, bugün, Han Yunus'ta 
"İsrail'e füze atışları ve terör ey-
lemleri için kullanıldığını" iddia 
ettiği bir bölgenin daha boşal-
tılması çağrısı yapmıştı. İsrail'in 
Han Yunus'un doğu bölgelerine 
yönelik yoğun baskınları gün-
lerdir devam ediyor.
n AA
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Yaratılışla beraber var olma 
gayreti de yaşamımızın bir parça-
sı olmuştur.

Var olma, yaşamını idame 
etme ve dıştan gelen, yani kendi-
ne zarar verecek güce karşı kendi-
ni savunma gayreti…

Benzer koşullarda yaşayan 
önce aile sonra ailelerden oluşan 
birey ilkel manada da olsa da da-
yanışarak, kendilerini savunma 
için kurallar koymaya başlamıştır.

Bu sadece insanlara mahsus 
bir davranış da değil yaratılışın 
gereği bütün varlıkların davranı-
şıdır.  

Hayvanlar âlemi de dış dün-
yaya karşı savunma güdüsü ile 
birlikte hareket etme davranışı 
sergilerler.

Kurtların sürülere saldırı tek-
nikleri ile köpeklerin sürüyü ko-
ruma teknikleri de yaratılışın oluş-
turduğu var olma ilkelerini içerir.

Filler, kuşlar,   aslanlar hatta 
bitkilerin de kendine özgü savun-
ma davranış biçimleri vardır.

Örümcek bile yaşamda var 
olma şekli bir sanat ile örmüş ol-
dukları ağları  (yaşam becerileri) 
belirli kurallara bağlı yaşam mü-
cadelesini oluşturmuştur.

Yani yaratılmış olan her varlık 
yaşamı idame ettirme ve var olma 
mücadelesi için belirli kurallar 
içinde yaşarlar, yeni kurallar ge-

liştirirler.
Yüksek Hızlı Treni’nin ilk An-

kara Konya Seferini yaptığı yıllar 
trenler bazı zamanlar kıp kırmızı 
kana bulanmış gelirlerdi. Buna 
ben de şahit oldum. Kuş sürüle-
rinin geçtiği yerlerde tren sürülere 
çarpıyormuş. 

TCDD yetkilileri bunu araş-
tırmışlar ve bu Yüksek Hızlı Tren 
kullanan Japonlara sormuşlar:

 Siz böyle bir durum yaşadınız 
mı?

Yaşadık.
Nasıl çözdünüz?
Uğraşmayın, biz de sizin gibi 

başlangıçta çok uğraştık. Sonra 
kuşlar yeni uçuş rotalarını oluş-
turdular biz de onlar da rahat ettik 
demişler.

Bizimkiler de birkaç yıl içinde 
düzelmişti.

Göremediğimiz bazı kabiliyet-
leri ile oluşturdukları yaşam biçi-
mini, yeni kuralları ile paylaşma-
mızı sağladılar.

Canlıların adaptasyon kabili-
yetleri yaratılış gereği bir şekilde 
işliyor. Yaşam bir şekilde paylaşı-
lıyor.

Güçlü olan tabi ki ana kuralı ve 
ilkeleri koyuyor.

İnsanlar bilinç düzeyi geliştik-
çe mücadele ettikleri hemcinsleri 
veya diğer varlıklarla aralarına 
bazı ilkesel sınırlar koymuşlar.

Yani kendi güvenli 
alanlarını oluşturmuş-
lar.

Sonra daha da 
geliştikçe özellikle in-
sanlar arasındaki iliş-
kileri belli bir düzenle 
ilkeleştirmişler. 

Bunlar gelenek, 
ahlak kuralları, inanç-
larla yazılı metinlere 
dökülmüş.

Öyle ki; ‘’Bir insa-
nın özgürlüğü başka birinin öz-
gürlüğünün başladığı yerde biter'’ 
medeni seviyesine kadar gelmişiz.

hatta başka canlıların da ya-
şam haklarını savunan modern 
toplumlar olmuşuz.

Hatta anayasalar, kanunlar 
yapmışız. Dünya düzeni için ka-
rarlar almış adalet divanları kur-
muşuz.

Başkalarının da özgürlüğünün 
değerli olduğu gerçeğini kendi 
irademizle kabul etmişiz yani. 
Ama gerçek hiç de öyle olmamış.

Tarihi yenenler ve güçlüler 
yazdığı gibi kuralları da güçlülerin  
yazdığından;  güç odakları kendini 
koruyacağız derken insanlığa dair 
koyulmuş bütün değerleri de gör-
mezden gelmişler.

Öyle ki önce ben yaşayacağım 

sonra başkası ana fik-
rinde bir dünya düzeni 
oluşmuş.

Aslında birlikte 
yaşamak, paylaşmak, 
adil olmak yani insan-
lığa dair bütün mezi-
yetleri tecelli ettirecek 
bir düzenin ilklerini 
oluşturmak ne kadar 
uygarca bir davranış. 
Medeni toplumların 
kendi iradeleri ile koy-

dukları ilkelerle kurumsallaşmala-
rı muhteşem değil mi;  daha doğ-
rusu kulağa hoş geliyor.

Ülkeyi ve dünyayı yönetenler 
bizzat kendilerinin koydukları ilke-
lerle yönetiliyor ve yönetiyor inan-
cı ne kadar rahatlatıcı değil mi?

Gel gör ki durum hiç öyle de-
ğil.

Güçlülerin koyduğu kurallar 
sadece onların yaşamlarını gü-
vence altına aldığı oranda ilke olu-
yor. Bu ilkeler kendileri tarafından 
ihlal edilince bir yaptırım olmuyor 
ama başkaları tarafından yapılınca 
yaptırım uygulanıyor.

Açıkçası kuralları koyma gü-
cüne eriştiğin oranda ilahlaşı-
yorsun, ilahlar güçlendikçe sanki 
günahsızlaşıyor!

Günümüz dünyasına bakın;

Dünyanın en gelişmiş, en uy-
gar güçlere sahip devletleri kendi 
güçlerini teminat altına almak, 

vahşi emellerini gerçekleştirmek 
için insanı ve insanlığı ateşe atı-
yorlar.

Vahşi bir devletin vaat edilmiş 
uyduruk hayallerini gerçekleştir-
mek için insanlığı ateşe atıyorlar.

Onlarla ilişkili ya da onların 
kurallarına uygun yaşayan dev-
letler de onların payandası haline 
geldi.

Artık güç gücünü ilkelerden 
alamayacak bir hale geldi.

İnançları temsil eden devlet ve 
yöneticileri inançların gücünün de 
katledilmesine seyirciler.

Şu an dünya genelinde hiçbir 
kural ilke ayakta değil.

Bu da gösteriyor ki kurallar 
yeniden yazılıp düzen yeniden 
kuruluncaya kadar bu bozulma, 
laçkalık devam edecek.

Niyet halis olmayınca payla-
şıma dair yeni kurallarda işleme 
alınamıyor.

Yüksek Hızlı Tren’inin yoları-
nı bozması ile kendisine yeniden 
uçuş yolu bulup hayatını devam 
ettiren kuşlar kadar bile yaşam 
kuralı koyacak kadar insani değe-
rimiz kalmamış.

Belki de bundan sonra vicdanı 
temsil eden, ilkeleri yaşam biçimi 
haline getiren toplumlar önümüz-

deki dönemin lokomotifi olacak.
Bu da bana göre bizim milleti-

miz ve devletimiz olabilir.
O gelişmiş ve uygar devletler 

ve sakinlerinin hiçbir iradesi kal-
mamış. İlkeleri savunacak takat-
ten yoksunlar.

Sadece güçlerine güveniyor-
lar.

İkinci dünya savaşında güçle-
rine güvenerek kurdukları düzen 
yıkılırken yine daha güçlü olacak-
ları bir düzeni hayal ediyorlar.

Ama maalesef ikinci dünya sa-
vaşı sonrası hiçbir varlık onların 
açlığını dindiremedi.

İnsanlık hiç bu kadar ayaklar 
altına alınmadı.

Keşke güç arttıkça ilkeler de 
güçlenseydi. Adalet ve vicdan baş 
tacı olsaydı.

Maalesef vahşi kapitalizmin 
çarkları salyası akan daha çok 
güçler üretmekten başka sonuç 
doğurmadı.

Savaş gelmeye gelecek de biz 
yeni kurulacak düzenin nasıl in-
sani olacağı üzerinde düşünmeye 
başlayalım.

Niyet, dua, amel, proje her na-
sılsa irademizi o yönde kullanalım 
ki güç ilkelerden beslensin.

Kaynağı ilkeler olamayan bir 
düzen insani olamaz.

Ne dünya, ne devlet, ne şirket 
aile bile yönetilemez…

İLKELI GÜÇLER

haber@konyayenigun.com
TEVFIK OVACIK

Terörist İsrail Ordusu’nun, savaşın 310. gününde Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerine kara, hava ve denizden saldırılarına 
devam ettiği bildirildi. 16 bin 314’ü çocuk, 10 bin 980’i kadın olmak üzere 39 bin 790 Filistinli öldü, 92 bin kişi yaralandı

Şehit sayısı 40 bin oldu!



Şeyma Nur Kavut ile 
Ahmet Çatkafa dünya 
evine girdi. 

Eğitim camiasının 
yakından tanıdığı Öğ-
retmen Emeklisi Re-
fik- Hafize Kavut’un 
kızı Şeyma Nur ile 
Fatma-Süleyman Çat-
kafa’nın oğlu Ahmet, 
organize edilen nikâh 

ve düğün merasiminde 
bir ömür boyu mutlu-
luk için “EVET” diyerek 
dünya evine girdiler. 
Düğün merasimine ka-
tılan misafirlere Kon-
ya pilavı ikram edildi. 
Genç çifti bu mutlu 
günde sevenleri yalnız 
bırakmadı. 
n TÜLİN ŞEKER

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Kadın Kolları MYK Üye-
si, önceki dönem Konya İl Ka-
dın Kolları Başkanı Av. Damla 
Yılmaz , hayatını Burhan Canlı 
ile birleştirdi. Azize- Musta-
fa Yılmaz çiftinin kızı Damla 
ile Fatma- Harun Canlı çiftinin 
oğlu Burhan, Diltaş Düğün ve 
Kongre Merkezinde düzenlenen 
düğün merasimi ile dünyaevi-
ne girdi. Genç çifti ve aileleri-
ni mutlu günlerinde sevenleri 
ve yakınları yalnız bırakmadı. 
Damla ve Burhan misafirlerini 
, “ Bu özel günümüzde sizlerle 
birlikte olmaktan mutluluk du-
yarız” mesajı ile davet etti.  Yıl-
maz ve Canlı  aileleri ise genç 
çiftin doyasıya eğlendiği düğü-
ne katılan davetlilere tek tek 
teşekkür ederken, davetlilerin 
tebriklerini de kabul etti. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Damla 
ve Burhan Canlı çiftine iki cihan 

saadeti diliyor, Yılmaz  ve Canlı  
ailelerine ise “hayırlı olsun” te-

mennilerimizi iletiyoruz.
n TÜLİN ŞEKER

Yeni alınan kıyafetler yıkan-
madığı takdirde bakteriyel enfek-
siyon, viral enfeksiyon ve uyuz 
tehlikesi oluşabiliyor. Uyuz olan 
bir kişinin kıyafete ortalama 10-
15 dakika temas etmesi parazitik 
enfeksiyonu kıyafete bulaştırması 
için yeterli oluyor. Bunun önüne 
geçmek için yeni alınan kıyafetin 
60 derecenin üzerinde mutlaka 
yüksek ısıda yıkanması gerektiğini 
belirten uzmanlar, hassas yıkama 
deterjanları ile yıkamayı öneriyor. 
Medicana Konya Hastanesi Der-
matoloji Uzmanı Doktor Necla 
Eryılmaz, mağazadan alınan yeni 
kıyafetlerin yıkanmadığı takdir-
de cilde verdiği zararları anlattı. 
Eryılmaz, "Mağazadan aldığımız 
kıyafetler temizmiş gibi cicili bicili 
alıyoruz. Fakat bunlar yıkanmadan 
giyildiği zaman karşımıza çıkan 
birtakım sıkıntılar oluyor. Özel-
likle bebek ve çocuk ciltleri daha 
hassas olduğu için bu sıkıntılarla 
çocuklarda daha çok karşılaşıyo-
ruz. Bunlar neler olabilir? Bunlar 
tekstil ürünleri üretme aşamasın-
da birtakım boyalar kullanılıyor. 
Yine birtakım kimyasallarla bo-
yalar sabitleniyor. Bu nedenle yı-
kanmadan giyildiği zaman özellik-
le atopik çocuklarda, hassas ciltli 

kişilerde maalesef birtakım ciltte 
kızarıklıklar, irritasyonlar yapabi-
liyor. Bu nedenle yeni aldığımız 
kıyafetleri mümkünse ılık suda da 
olsa makinede veya elimizde mut-
laka yıkamamız gerekir. Özellikle 
çocuklar için hassas yıkama deter-
janları ile yıkamayı tercih ederiz" 
dedi.

60 DERECE 
UYARISI

Yıkanmayan kıyafetlerdeki 
tehlikenin sadece kimyasal kirlilik 
veya boya kirliliği olmadığını söy-
leyen Necla Eryılmaz, "Maalesef 
günümüzde internet alışverişleri 
de çok arttığı için kıyafetler ma-
ğazada denenmiş oluyor. Daha 

çok dikkat ediliyor fakat instag-
ramdan alınan veya sosyal med-
ya yoluyla karar verilerek alınan 
kıyafetler alınıp geri gönderilmiş 
oluyor ve bunlar evde denenmiş 
oluyor. Bir kişi veya birden çok 
kişi tarafından deneniyor. Bunlar 
denenme sırasında eğer deneyen 
kişide herhangi bakteriyel bir en-
feksiyon, viral bir enfeksiyon veya 
günümüzde son bir kaç senedir 
çok uğraştıran parazitik enfeksi-
yonlardan uyuz dediğimiz hastalık 
eğer o kişide varsa kıyafet yoluy-
la temasla ikinci deneyen kişiye 
bulaşabiliyor. Polikliniğimize baş-
vuran hastalarda maalesef bu bir 
alerjik reaksiyon ya da bakteriyel 

enfeksiyon dediğimizde ilk sordu-
ğumuz şeylerden birisi bir kıyafet 
denediniz mi, farklı bir yerde yatılı 
kaldınız mı ilk bunları soruyoruz. 
O nedenle özellikle uyuz maalesef 
son yıllarda çok sık karşılaştığımız 
ve pek çok hastalıkla karışan bir 
parazitik enfeksiyon. Kıyafetlerle 
ortalama 10-15 dakikalık temas 
yetiyor. O kıyafeti daha önce alıp 
deneyen kişinin ne kadar süre 
üzerinde durdurduğunu bilmiyo-
ruz. Dolayısıyla alınan kıyafetlerin 
yıkanması gerekiyor. Uyuzu oldu-
ğundan emin olduğumuz kişiler-
de kıyafetlerin 60 derece üzerinde 
yıkanmasını istiyoruz. Eğer uyuz 
açısından şüphelenmişsek mutla-
ka yüksek ısıda yıkanmasını isti-
yoruz. Ama tüm kıyafetlerin yük-
sek ısıda yıkanması özellikle yeni 
kıyafetlerde yapısını bozabiliyor. 
Öncelikle ılık bir suda deterjan 
artıkları giderecek şekilde yıkan-
masını mutlaka tavsiye ediyoruz" 
diye konuştu.

Vatandaşlar da aldıkları yeni 
kıyafetleri yıkamadan giymedikle-
rini belirtirken, mağazalarda kıya-
fetleri birçok insanın denediğini, 
üzerine giyip çıkardığı için yıkan-
ması gerektiğini belirtti.
n İHA
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Sıklıkla yapılan kıyafet alışverişi dikkat edilmediği takdirde kabusa dönüşebiliyor. Uzmanlar, yeni alınan kıyafetlerin 
mutlaka yıkanması gerektiği konusunda uyarıyor. Uzmanlar vatandaşların bu konuda dikkatli olmasını istiyor

Yıkamadan giymeyin!

Şeyma Nur ile Ahmet Çatkafa dünyaevine girdi

Damla ve Burhan  evlendi

Uzm. Dr. Necla Eryılmaz
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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1972 MÜNİH OLİMPİYATLARI (5)
Gazeteci Ömer Altay, Olimpiyat 

tarihini kaleme almaya devam edi-
yor. Ev sahibi şehir: Münih, Alman-
ya, Katılan ülke sayısı:121, sporcu 
sayısı:7,170, (6,075 erkek, 1,059 
kadın), etkinlik sayısı: 23 spor da-
lında 195 karşılaşma. Açılış töreni:	
26 Ağustos 1972, kapanış töreni10 
Eylül 1972. Resmen açan: Gustav 
Heinemann, Almanya Cumhurbaş-
kanı. Sporcu yemini eden	 H e i d i 
Schüller. Hakem yemini eden:He-
inz Pollay. Olimpiyat ateşini yakan: 
Günther Zahn, Stadyum: Olimpiyat 
Stadyumu (Münih).

ARAP EYLEMCİLER İSRAİL’Lİ
 SPORCULARI REHİN ALDI
1972 Yaz Olimpiyatları (Al-

manca: Olympische Sommerspie-
le 1972) ya da resmî adıyla XX. 
Olimpiyat Oyunları, 26 Ağustos-11 
Eylül 1972 tarihleri arasında Batı 
Almanya'nın Münih kentinde dü-
zenlendi. 1966'daki oylamada Mü-
nih; Detroit, Madrid ve Montreal'i 
gibi önemli şehirleri geçerek Olim-
piyatları düzenleme hakkını elde 
etti. 1972 Münih Olimpiyatlarına 
Kara Eylül örgütüne mensup Arap 
eylemcilerin 11 İsrail'li sporcuyu 
rehin alıp daha sonra öldürmesi 
Münih katliamı olarak olimpiyat 
tarihine geçti. Münih Olimpiyatla-
rında şu disiplinlerde müsabakalar 
yapıldı: Basketbol, Boks, Kano, 
Bisiklet, Dalma, Binicilik, Eskrim, 
Futbol, Jimnastik, Hentbol, Çim 
Hokeyi, Judo, Modern pentatlon, 
Kürek, Yelken, Atıcılık, Yüzme, Vo-
leybol, Sutopu, Halter, Güreş,

1972 YAZ OLİMPİYATLARI 
MADALYA SIRALAMASI

1.  SSCB 50 altın, 27 gümüş, 
22 bronz,	 99 toplam, 2. 
ABD 33 altın, 31 gümüş, 30 bronz,	
94 toplam, 3.	 Doğu Almanya 
20 altın, 23 gümüş, 23 bronz, 66 
toplam, 4. Batı Almanya 13 altın, 
11 gümüş, 16 bronz, 40 toplam. 
5.  Japonya 13 altın, 8 gümüş, 8 
bronz, 29 toplam. 6.  Avustralya 8 
altın,	 7 gümüş, 2 bronz, 17 
toplam, 7. Polonya 7altın, 5 gü-
müş, 9 bronz, 21 toplam, 8. Maca-
ristan 6 altın, 13 gümüş, 16 bronz,	
35 toplam, 9. Bulgaristan 6 altın, 
10 gümüş, 5 bronz, 21 toplam, 10. 
İtalya 5 altın, 3 gümüş, 10 bronz, 
18 toplam.

MÜNİH’TE TÜRKİYE
Türkiye, Münih'te yapılan 1972 

Yaz Olimpiyatları'na, 8 spor bran-
şında 1'i kadın toplam 45 sporcu 
ile katıldı. Açılış töreninde Ay Yıl-
dızlı bayrağımızı Gıyasettin Yılmaz 
taşıdı. Erkekler serbest güreşte 62 
kiloda mindere çıkan Vehbi Akdağ 
Münih’te Olimpiyat ikincisi oldu ve 
gümüş madalya kazandıran ülke-
mize madalya getiren tek sporcu 
olarak kayda geçti. 

Atıcılık, Atletizm, Bisiklet, Boks, 
Eskrim, Güreş, Halter ve Yüzme 
dallarında yarışan diğer sporcula-
rımız madalya yarışının gerisinde 
kaldılar.

MÜNİH DE YARIŞAN KONYALI 
OLİMPİK SPORCULAR

Olimpiyatlarında çoğu bisikletçi 
olmak üzere Konyalı sporcular da 
yarıştı. Bisikletçi Mevlüt Bora Yol 

mukavemet yarışında 163 yarış-
macı arasında 110. olurken Rıfat 
Çalışkan da hemen ardından 111. 
oldu.

100 kilometre takım yarışında 
36 rakip arasında 2 saat 19 dakika 
56 saniye ile 24. Olan Milli takımı-
mızda Konya’dan Mevlüt Bora, Erol 
Küçükbakırcı, Seyit Kırmızı yarışır-
ken Erkekler Bireysel Yol Yarışında 
da Mevlüt Bora ile Rıfat Çalışkan 
yer aldı. 100 km. saate karşı takım 
yarışında da Mevlüt Bora, Seyit 
Kırmızı ve Erol Küçükbakırcı, Ali 
Hüryılmaz ile birlikte 25. Oldu.

Boksta ise Konyalı sporcumuz 
Mehmet Kumova 54 kiloda ringe 
çıktı ama ilk maçında Nijeryalı Sey-

dou'ya 2-3 yenilerek elendi.
**

1976 MONTREAL
OLİMPİYATLARI

Ev sahibi şehir:	 Mont -
real, Kanada, Katılan ülke sayı-
sı:	 92, katılan sporcu sayısı 
6.028 (4.781 erkek, 1.247 kadın). 
Etkinlik sayısı:	 21 spor dalında 
198 karşılaşma. Açılış töreni:	
17 Temmuz 1976, kapanış töreni: 
1 Ağustos 1976. Resmen açan: 
Kraliçe II. Elizabeth, sporcu yemini 
eden: Pierre St.-Jean, Hakem ye-
mini eden:	 Maurice Fauget, 
Olimpiyat ateşini yakan: Stéphane 
Préfontaine ve Sandra Henderson. 
Stadyum: Montreal Olimpiyat Sta-

dı.
KANADA’DA YAPILAN 

TEK OLİMPİYAT
1976 Yaz Olimpiyatları ya 

da resmî adıyla XXI. Olimpiyat 
Oyunları (Fransızca: Les XXIes 
olympiques d'été), 1976 yılında 
Kanada'nın Québec eyaletine bağ-
lı Montreal şehrinde düzenlendi. 
1976 Olimpiyatları için yapılan oy-
lamada Kanada'nın Montreal şehri; 
Moskova ve Los Angeles şehirleri-
ni geride bırakarak, organizasyonu 
düzenleme hakkını elde etti. Bu 
organizasyon, Kanada'da düzenle-
nen ilk ve şimdiye kadarki tek yaz 
olimpiyat oyunları oldu. 

Toronto, Montreal Olimpiyatla-
rı ile aynı yıl 1976 Yaz Paralimpik 
Oyunları'na ev sahipliği yaptı ve bu 
da hâlen Kanada'da düzenlenen tek 
yaz paralimpik olimpiyatları olma-
ya devam etmektedir. Calgary ve 
Vancouver daha sonra sırasıyla 
1988 ve 2010 yıllarında kış olim-
piyat finallerine ev sahipliği yaptı.

29 ÜLKE MONTREAL’İ 
BOYKOY ETTİ

Uluslararası Olimpiyat Komite-
si (IOC), Yeni Zelanda millî ragbi 
takımının 1976'da Birleşmiş Millet-
lerin spor ambargosu çağrılarına 
karşı gelerek Güney Afrika'yı tur-
layarak müsabakalar oynamasının 
ardından Yeni Zelanda'nın olimpi-
yatlardan ihraç talebinin reddedil-
mesi üzerine, çoğu Afrika'dan 29 
ülke Montreal Olimpiyatlarını boy-
kot etti. Sovyetler Birliği bu olim-
piyatlarda en çok altın ve toplam 
madalya kazanan ülke oldu.

Montreal’de yarışmalar Ok-
çuluk, Atletizm, Basketbol, Boks, 
Kano, Bisiklet, Atlama, Binicilik, 
Eskrim, Futbol, Jimnastik, Hentbol, 
Çim Hokeyi, Judo, Modern pentat-
lon, Kürek, Yelken, Atıcılık, Yüzme, 
Voleybol, Sutopu, Halter, Güreş di-
siplinlerinde yapıldı.

1976 YAZ OLİMPİYATLARINDA 
  MADALYA SIRALAMALASI
1. SSCB 49 altın, 41 gümüş, 35 

bronz,	 125 toplam, 2. Doğu Al-
manya 40 altın, 25 gümüş, 25 
bronz, 90 toplam. 3. ABD 34 altın, 
35 gümüş, 25 bronz, 94 toplam. 
4. Almanya 10 altın, 12 gümüş, 17 
bronz,	 39 toplam, 5. Japonya 9 
altın, 6 gümüş, 10 bronz,	 25 top-
lam, 6. Polonya 7 altın, 6 gümüş, 
13 bronz, 26 toplam, 7. Bulgaris-
tan 6 altın, 9 gümüş, 7 bronz, 22 
toplam, 8. Küba 6 altın, 4 gümüş, 
3 bronz, 13 toplam, 9. Romanya 4 
altın, 9 gümüş, 14 bronz, 27 altın, 
10. Macaristan 4 altın, 5 gümüş, 
13bronz, 22 toplam.

MONTREAL’DE TÜRKİYE
Türkiye Montreal Olimpiyat-

larına Atletizmde 3, Boksta 3, Bi-
siklette 4, Halterde 2, Judoda 3, 
Atıcılıkta 3, Güreşte 11 ve yüzmede 
1 sporcu ile temsil edildi. Ancak 
sporcularımız Türkiye 1976 olimpi-
yat oyunlarında madalya alamadı.

Konyalı bisikletçi Erol Küçük-
bakırcı saate karşı 1000 metre ve 
4000 metre pursuit yarışı ile pist 
sürat yarışlarına katılırken, Yusuf 
Ecevit Olimpiyat kadrosunda olma-
sına karşın yarışlara katılamadı.



Efsane veda etti!
2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda milli güreşçi Taha Akgül, serbest stil 125 kiloda Kırgızistanlı Aiaal Lazarev'i 7-0 

mağlup ederek bronz madalya kazandı. Müsabakanın ardından ayakkabılarını mindere bırakan Akgül, güreşe veda etti
Son kez olimpiyatlara katılan mili 

güreşçi Taha Akgül, kazandığı bronz 
madalyanın ardından minderlere veda 
etti. Taha Akgül, Fransa'nın başkenti 
Paris'te düzenlenen 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda Champ de Mars Are-
na'da erkekler 125 kilo serbest stilde 
Kırgızistanlı Aiaal Lazarev ile karşı kar-
şıya geldi.

SAYISIZ BAŞARI YAKALADI
Rakibi karşısında oldukça etkili bir 

oyun sergileyen Akgül, minderden 7-0 
galip ayrılarak bronz madalya kazandı. 
Maçın ardından minderde ayakkabıla-
rını çıkaran 33 yaşındaki milli güreşçi, 
kariyerini noktaladı. Taha Akgül'ün 
kariyerinde 3 dünya, 11 Avrupa, bir de 
olimpiyat şampiyonluğu bulunuyor.
 n SPOR SERVİSİ
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Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda madalya 
alamayan üzüldüğüm 
sporcular da oldu, ama 
çok çok üzüldüğüm, 
dahası hayal kırıklığına 
uğradıklarım da oldu…

Kaldı ki, bu sporcu-
lardan madalya beklenti-
lerim çok yüksek olduğu 
gibi, madalyaların ren-
ginin de sarı olacağını 
hayam etmiştim…

Örneğin kadınlar Boksta Busenaz 
Sürmeneli ile Okçuluktaki gururumuz 
Mete Gazoz…

Elbette Filenin Sultanları…
12 takımın mücadele ettiği Paris 

2024 Olimpiyatlarını 4. Sırada tamam-
ladık… 

Son yılların takım sporlarındaki 
en başarılımız Voleybol… Gerçekten 
olimpiyatlarda bizi en fazla heyecanlan-
dıran Filenin Sultanları oldu… 

Grup maçlarındaki performansları, 
çeyrek finaldeki muhteşem Çin gali-
biyeti, İtalya ile oynadığımız yarı final 
maçı ve bronz madalya için çıktığımız 
Brezilya maçı… 

Hepsinde hop oturup hop kalk-
tık… 

Sultanların heyecanlarına ortak 
olduk… 

Tüm oyuncularımız ellerinden ge-
lenin en iyisini yapmaya çalıştılar… 

Sakatlıklar oyun düzenimizi sahaya 
yansıtmaya el vermedi… Her şeye rağ-
men biz bu takımla gurur duyuyoruz… 

Kürsü olmadı ama dünyanın en 
önemli organizasyonunda ilk dört 
takım içerisinde olmak harika bir duy-
gu…

Teşekkürler Filenin Sultanları.
BUSENAZ SÜRMENELİ
İnanılmaz bir şekilde Paris Olimpi-

yatları’na  boynuna madalya takmadan 
enerken veda eden sporcularımızdan 
birisi oldu…

Bir önceki Olimpiyatların “altın kızı” 
Paris Olimpiyatları’nda anlamlandıra-
madığım bir şekilde “sıfır” çekti…

Busenaz Sürmeneli’nin bu drama-
tik vedasının altında yatan mutlaka bir 
şeyler olmalı ki, dünyanın takip ettiği bir 
sporcu, bu şekilde ringden inmemeliy-
di…

Bakan ve Spor Genel Müdürü, 

Busenaz’ın durumunu 
araştırmalıdır…

Bu kızın başarısız 
olup, Türk milletini hayal 
kırıklığına uğratmasında 
kimin dahli varsa, kimin 
eli varsa, bulup ortaya 
çıkarmalı ve gereken ce-
zayı vermeli…

İster Federasyon 
Başkanı olsun, ister 
sporcunun antrenörü 
olsun…

Busenaz Sürmeneli gibi bir sporcu, 
asla hak etmedi Paris’te “sıfır” çekmeyi.

METE GAZOZ
Madalya, hem de altın beklediğimiz 

Mete Gazoz’a da inanılmaz üzüldüm…
Zorlu rakipleri vardı…
Ama, en azından bir madalya ma-

çına çıkabilirdi Mete…
Olmadı…
Mete’nin bir avantajı var, o da 

çok genç ve önünde çok olimpiyatlar 
olacak ve Paris’i mutlaka telafi ede-
cektir…

Ondan yana kimsenin şüphesi 
olmasın.

TÜRKİYE 8 MADALYAYLA TA-
MAMLADI

“Türkiye madalya sayısını 8’den 
9’a çıkarır  mı?” diye ekran başına 
geçtik…

Yasemin Adar repesaj mücade-
lesinde Ekvadorlu güreşçi ile mindere 
çıktı…

Güreşi kazansa bronz için müca-
dele edecekti, ama olmadı…

Paris Olimpiyatları’nda, daha doğ-
rusu yazılarımızda, konuşmalarımızda 
“ama olmadı” cümlesini o kadar çok 
kullandık ki,   bu da oyunlarda ne ka-
dar “aciz” olduğumuzun bir gösterge-
si olarak karşımıza çıktı!

Türkiye, Paris Olimpiyatlarını al-
tınsız 8 madalya ile kapattı…

Altın çıkaramadığımız Paris Olim-
piyatları’ndaki bu başarısızlığın sebep-
leri araştırılır mı?

Türkiye, Paris Olimpiyat Oyun-
ları’nı 3 gümüş, 5 bronz madalya ile 
tamamladı…

Ülkemiz, 1984 Los Angeles’ten 
itibaren, yani 40 yıl aradan sonra ilk 
defa Olimpiyatları altınsız bitirdi…

Çok istedik bir “altın” bulmayı, 
ama olmadı!

TÜRKIYE, PARIS OLIMPIYAT OYUNLARI’NI 8 MADALYA ILE TAMAMLADI

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Karapınar, paraşütçülerin mekanı oldu
Yelkenkanat Pilotu Muhammet 

Emin Öner, Konya’nın Karapınar ilçe-
sindeki Göktepe’den uçuşa geçti. 55 
dakika boyunca havada kalan ve o an-
ları kaydeden Öner, Acıgöl, Meke Gölü 
ve Karapınari bir arada kayıt altına aldı. 
Karapınar bulunan Göktepe, yamaç 
paraşütü sporcularının gözdesi haline 
geldi. Pilotlar için vazgeçilmez bir alan 
olan Göktepe’ye çıkan isim bu kez Yel-
kenkanat Pilotu Muhammet Emin Öner 
İle Ali Demir oldu. Bölgeden ilk kez bir 
yelkenkanat ile uçuş yapmak için hazır-
lıklarını tamamlayan Öner, saatte 45 

kilometre hızla esen rüzgarda muhte-
şem bir uçuş gerçekleştirdi. 55 dakika 

havada kalan Öner, 2 bin 202 metreye 
kadar yükseldi.

3 ÜNLÜYÜ AYNI ANDA
 KAYIT ALTINA ALDI

Uçuşunu saniye saniye kayıt altına 
alan Muhammet Emin Öner, Konya’nın 
3 ünlüsü; Acıgöl, Meke Gölü ve Kara-
pınar'ın genel görüntüsünü aynı anda 
kaydetti. Karapınar’a, yeni açılan kalkış 
pistini keşfetmek için geldiğini belirten 
Öner, yaptığı açıklamada, “Bu bölge-
den yapılan ilk yelkenkanat uçuşunu 
gerçekleştirdim. Keyifli ve ilginç bir 
deneyim oldu. 45 kilometre hızla esen 
rüzgarda uçuş yaptım, limitleri zorla-
dım.” diye konuştu. n SPOR SERVİSİ
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Muhteşem başlangıç!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’e muhteşem bir başlangıç yaptı. Yeşil beyazlılar deplasmanda ko-
nuk olduğu Kasımpaşa’yı 3-2 mağlup ederek lige 3 puanla başladı. Muhteşem galibiyeti taraftarlar doyasıya kutladı

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Yaklaşık 2,5 
aylık aranın ardından Konyaspor, 
Süper Lig’e merhaba dedi. Ligin 
ilk haftasında deplasmanda İstan-
bul ekibi Kasımpaşa ile karşılaşan 
Konyaspor, zorlu deplasmandan 
galibiyetle dönmesini bildi. Recep 
Tayyip Erdoğan Stadı'nda oynanan 
mücadeleyi Konyaspor 3-2 galip 
tamamladı. Maçta konuk ekibin 
gollerini 7. dakikada Pedrinho, 81. 
dakikada Aleksic ve 89. dakikada 
Umut Nayir kaydetti. Kasımpa-
şa'nın sayıları 48. dakikada Nuno 
Da Costa ile 74.dakikada Winck 
attı. Bu sonucun ardından Kon-
yaspor, yeni sezona 3 puanla baş-
ladı. Kasımpaşa ise ikinci yarı bir 
ara öne de geçtiği maçtan puansız 
ayrıldı. Süper Lig'in 2. haftasında 
Kasımpaşa, deplasmanda Atakaş 
Hatayspor'a konuk olacak. Kon-
yaspor ise sahasında Galatasaray'ı 
ağırlayacak.

İLK YARI
7. dakikada TÜMOSAN Kon-

yaspor 1-0 öne geçti. Omeruo'nun 
faulü sonrası ceza sahası dışından 
serbest vuruş kazanan TÜMOSAN 
Konyaspor'da Pedrinho, şık bir 
vuruşla topu ağlara gönderdi: 0-1. 
26. dakikada Ndao sağdan taşıdığı 
topu içeri çevirdi. Damjanovic'in 
bıraktığı topa ceza sahası girişin-
de Pedrinho ayağının içiyle vurdu, 
meşin yuvarlak auta gitti. 43. daki-
kada Kasımpaşa Teknik Direktörü 
Sami Uğurlu, ikinci sarı kartın ar-
dından oyundan ihraç edildi. Uğur-
lu sahayı terk ederken Konyaspor 
yedek kulübesiyle tartışma yaşadı. 
Karşılaşmanın ilk yarısını Kon-
yaspor 1-0 önde bitirdi.

İKİNCİ YARI NELER OLDU?
47. dakikada ev sahibinin golü 

geldi. Kasımpaşa'nın kullandığı 
korner sonrasında kaleci Gianni-
otis kendi yarı alanına gelen topu 
uzun pasla rakip ceza sahasına 
gönderdi. Savunmanın arasında 
topu kontrol eden Da Costa bek-
letmeden şutunu çekerek skoru 
eşitledi: 1-1. 50. dakikada Guil-
herme'nin sağ taraftan kullandığı 
köşe vuruşunda Jevtovic'in kafa 
vuruşunu kaleci Gianniotis kornere 
çeldi. 51. dakikada diğer taraftan 
Pedrinho'nun kullandığı köşe vu-
ruşunda doğrudan kaleye giden 
top direğe çarparak auta çıktı. 74. 
dakikada Kasımpaşa öne geçti. Ben 
Ouanes'in sağdan ortaladığı topa 
altı pasta yükselen Winck kafayla 

meşin yuvarlağı ağlara gönderdi: 
2-1. 81. dakikada Konyaspor'un 
beraberlik golü geldi. Adil Demir-
bağ'ın orta sahadan kullandığı 
serbest vuruşta topu Kasımpa-
şa ceza sahasında kontrol eden 
Aleksic, düzgün bir vuruşla ağlar-
la buluşturdu: 2-2. 89. dakikada 
Konyaspor yeniden öne geçti. Gu-
ilherme'nin soldan ortasında Umut 
Nayir, altı pas önünde yükselerek 
kafayla topu, ağlara gönderdi: 2-3. 
Karşılaşma Konya temsilcisinin 
3-2 üstünlüğüyle sona erdi.

GÜZEL MÜCADELE
 İZLETTİK

Konyaspor Teknik Sorumlusu 
Fatih Serkan Albayrak, 3-2 kazan-
dıkları Kasımpaşa maçı sonrası 
yaptığı açıklamada iki takımın da iyi 
mücadele ettiğini ve güzel bir mü-
sabaka izlettiklerini söyledi. Albay-
rak, “Güzel bir müsabaka izlettiği-
mizi düşünüyorum. İki takım da iyi 
mücadele etti. Daha çok savunma 
üzerinde başlamıştık çalışmalara. 
Rakibe top vermeden oynayaca-
ğımızı biliyorduk. İlk yarıda bunu 
yaptı. Kasımpaşa ikinci yarıda po-
zisyonlar buldu ve golle buluştu. 

Bu da istemediğimiz sonuçlara 
sevk etti bizi. Savunmada da hü-
cumda da geliştirmemiz gereken 
noktalar var. 12 yeni oyuncunun 
katılması, yeniden bir oluşum kur-
mak zaman alacak. Eksiklerimizi 
biliyoruz. Nokta transferler yap-
maya çalıştık. İkinci yarıda geriye 
düşünce oyuncu değişikliğiyle far-
kı bir şey düşündük ve sonucunu 
aldık” diye konuştu.

OYUNU ÇEVİRMESİNİ 
BİLDİK

Konyaspor Teknik Direktörü 
Ali Çamdalı ise iyi bir reaksiyon 
verdiklerini ve kazanmayı alışkanlık 
haline getirmek istediklerini söy-
ledi. Karşılaşma sonrası kulübün 
resmi sosyal medya hesabına ko-
nuşan Çamdalı, “İlk yarı savunma 
anlamında inanılmaz iyi işler yap-
tık ve golü de buduk. Devreyi 1-0 
önde kapatmak avantaj gibi görü-
nüyordu. İkinci yarıya tabiri caizse 
uykulu başladık. Kalemizde iki gol 
gördük. Sonrasında yine oyuna or-
tak olur olduk. Hazırlık döneminde 
geriye düştüğümüz anlar olmamış-
tı. Böyle bir durumda buna nasıl 
tepki verebiliriz diye merak ediyor-

dum açıkçası. İlk haftadan bunu 
yaşattıkları için arkadaşlarımı hem 
kutluyorum hem de teşekkür edi-
yorum. Oyunu almak ve tutunmak 
bu olsa gerek. Sonradan yaptığı-
mız hamlelerle oyunu çevirmesini 
bildik ve galip gelmeyi başardık 
”dedi.

KASIMPAŞA MAÇI 
CEPHESİNDEN TEPKİ GELDİ
Kasımpaşa Teknik Sorumlu-

su Barış Kanbak, teknik direktör 
Sami Uğurlu’nun Konyaspor sağlık 
ekibiyle sorun yaşadığını söyleye-
rek, “Rakibin sağlık ekibi çok fazla 
oyalandı. Oyunun momentumunu 
kendimize çevirmeye çalışırken 
sağlık malzemelerini bile dışarı 
çıkarken içeride bıraktılar, sonra 
tekrar içeri girdiler. Böyle anlarda 
4-5 saniyenin bile önemi oluyor” 
dedi. Kanbak, "İlk yarı iki takım adı-
na da kısır bir oyun oldu. Rakibimiz 
duran toptan bulduğu gol sonrası 
öne geçse de oyun eşit gidiyor-
du. İzleyenlere ilk yarıda hücum 
aksiyonları izletemedik. Hocamız 
atıldıktan sonra maç bizim için bir 
kat daha anlam kazandı. Bu isteği 
hem oyuncularda gördük hem de 
söyledik. İkinci yarıda risk aldık, 
ikili baskıya geçtik. Savunmada 
birebir kaldık. Planımız 3 dakika 
sonra sonuç verdi ve gol attık. Be-
raberlikten sonra oyunu biraz daha 
domine ettik. Sezonun başlarında 
böyle konsantrasyon eksikliği ve 
bireysel hatalar olabiliyor. İki du-
ran top golü yedik. Hafta için en 
çok üzerinde konuştuğumuz konu 
buydu. Guilherme'yi uzun zaman-
dır biliyoruz. Umut Nayir'in etkili 
bir santrafor olduğunu biliyorduk 
ve çalıştırdık. Bunu zaman zaman 
sahada uygulayamıyorsunuz. Bir 
kaza oldu. Buradan ders çıkartaca-
ğız. Daha iyi Kasımpaşa izleteceğiz" 
şeklinde konuştu.

SANİYELER 
BİLE ÖNEMLİ

Sami Uğurlu’nun Konyaspor 
sağlık ekibiyle sorun yaşadığını ve 
tartışmanın bundan kaynaklandığı-
nı belirten Kanbak, "Rakibin sağlık 
ekibi çok fazla oyalandı. Oyunun 
momentumunu kendimize çevir-
meye çalışırken sağlık malzemele-
rini bile dışarı çıkarken içeride bı-
raktılar, sonra tekrar içeri girdiler. 
Böyle anlarda 4-5 saniyenin bile 
önemi oluyor. Biz de böyle yapma-
malarını rica ettik. Olumsuz dönüş 
yaptılar, sonra ikili diyaloga döndü" 
dedi.n SAMET AKTAŞ

Ali Çamdalı


